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
КОТЛЫ, КОЛОНКИ, ПЛИТЫ. Обр. по тел. 8-928-622-
17-27.

8845 Ремонт и установка газовых котлов, ко-
лонок, плит, электроводогреек, стиральных 
машин. Быстро, качественно и недорого. тел. 
8-951-835-37-91, 8-909-405-83-84.

9086 РЕМОНТ ХОЛОДИЛЬНИКОВ всех марок. 
Быстро, качественно, с гарантией. тел. 8-928-164-
06-76.

9652 Ремонт квартир от простого до евро. ГИП-
СОКАРТОН, плитка, штукатурка, ШПАТЛЕВКА, по-
клейка обоев, покраска, водопровод, отопление, 
САМОЗАЛИВНЫЕ полы, ламинат, УСТАНОВКА сти-
ральных машин, дверей. Сварочные, электриче-
ские и кровельные работы. т. 8-928-147-58-44.
9653 Ремонт ТЕЛЕВИЗОРОВ, МИКРОВОЛНОВОК, 
стир. машин. УСТАНОВКА и профилактика СПЛИТ-
СИСТЕМ, газовых КОЛОНОК и котлов, спутниково-
го ТВ, ВИДЕОНАБЛЮДЕНИЯ, охранных сигнализа-
ций. т. 8-928-147-58-44.
554 Ремонт ГАЗОВЫХ КОТЛОВ, КОЛОНОК. Покуп-
ка навесных газ. котлов на запчасти. Продажа зап-
частей. Адрес: г. Шахты, ул. Садовая, 29 «Б». тел. 
8-8636-25-01-13, 8-918-518-64-13.

9696 ГАЗ МАСТЕР. Ремонт и обслуживание га-
зовых приборов (котлы всех марок, газ. водона-
греватели, печи). Работаем КРУГЛОСУТОЧНО. 
Выезд по звонку. тел. 8-928-140-99-08, 8-918-597-
28-85. 

9329 Ремонт телерадиоаппаратуры на дому у 
заказчика. Качественно. тел. 8-908-509-22-09.

SMS-объявления на номер 3443: ввести 
КВУК пробел ТЕКСТ объявления

ДЕЛОВАЯ
НЕДВИЖИМОСТЬ

КУПЛЯ-ПРОДАЖА
7459 Срочно! Продается в п. Артем действующий 
продуктовый магазин, пл. 120 кв.м, свет 380 В, оста-
ется все торговое оборудование. Собственник. тел. 
8-928-140-67-74.
7543 Продаю продовольственный магазин с обо-
рудованием, на частной территории, с земельным 
участком под магазином. Магазин работает 15 лет. 
Обр. по тел. 8-989-727-51-92, 8-918-504-23-44, 8-908-
502-14-01.
8314 Продам здание площадью 150 кв.м, использо-
валось как магазин, свет 380-220 В, газ, вода по ме-
же. Участок 6 сот. Ц. 150000 р. Собственник. В п. Вла-
совка. тел. 8-919-890-90-23, 8-914-626-03-47.
8433 Срочно! Продается действующий продукто-
вый магазин в п. Артем, пл. 120 кв.м, 380 В свет, оста-
ется все торговое оборудование, сплит-система. 
Собственник. тел. 8-928-140-67-74.
436 Помещение 150 кв.м, по адресу: пр. Побе-
ды Революции, 116. Подходит под любой вид дея-
тельности. Ремонт, АГВ, охранная и пожарная сиг-
нализация, система видеонаблюдения. Возможна 
длительная рассрочка платежа. тел. 8(8636)224950, 
8-928-773-05-53.
7853 Продается действующий продуктовый мага-
зин с оборудованием, пл. 50 кв.м и рядом участок, 
кухня, гараж, 14 сот. Все в собственности, в п. Ар-
тем. Или меняю на 2-3-к. кв-ру в центре. тел. 8-928-
120-24-34.
7388 Продам срочно, недорого промбазу, земля (в 
аренде) 600 кв.м, здание в собственности 90 кв.м, 
огорожен ж/б забором, канализация, 3 фазы (12 
кВт), хороший въезд, пер. Минский, р-н а/б №3, в 
сторону угольного склада (150 м), возможен обмен 
на кв-ру. тел. 8-918-544-01-72.
8868 Продается в п. Майский помещение 280 кв.м, 
с оборудованным баром для торговли разливными 
напитками и магазином. Индивидуальное отопле-
ние. Собственник. Возможна аренда по частям, под 
любой вид деятельности. тел. 8-928-111-27-80.
8733 Продается, сдается в аренду помещение ноч-
ного клуба «Этаж», а также помещения первого эта-
жа под производство и склады, недорого, площадь 
30 кв.м, 90 кв.м, 350 кв.м. Все коммуникации, хоро-
ший подъезд, тельфер. тел. 8-928-178-33-17, 8-928-
103-09-57.
8738 В п. Южная, по ул. Достоевского, 72 В, прода-
ется павильон 24,5 кв.м, стены - металлические кон-
струкции с утеплителем, фундамент буто-бетонный, 
водопровод и т.д. Земля в аренде, пл. 48,6 кв.м. Це-
на договорная. тел. 8-918-530-36-49.
9257 Нежилое здание, площадью 160 кв.м, в п. Май-
ский (бывшее здание бани). 9 соток земли. Земля в 
собственности. тел. 8-903-463-00-83. Собственник.
9440 Продается или сдается в аренду животновод-
ческая ферма и участок земли 45 га в г. Шахты. тел. 
8-988-537-24-37, 8-928-109-76-13, 8-951-847-54-66.
9317 Продается или сдается павильон пл. 20 
кв.м, центр, возможен обмен. Продается ферма в 
Октябрьском р-не х. Красный Луч, вода, свет, 886 
кв.м (собственность), земли 4 га, 12 км от г. Шах-
ты Ростовской обл. Возможен обмен, аренда. тел. 
8-928-270-96-62.

АРЕНДА

189 Сдаем кабинеты под офис от 16 кв.м. Цена 
284-315 руб./кв.м. Электроэнергия по счетчикам. 
За отопление в отопительный сезон. Сдаем 68,5 
кв.м из 4-х комнат, отдельный вход с улицы, сану-
зел, 1-й этаж. ул. Советская, 279, ШахтНИУИ. тел. 
8-928-629-09-80.

8790 Сдаются в аренду торговые площади со всеми 
удобствами, в п. ХБК, ул. Промышленная, 11, 1-й эт. 
- 150 кв.м, 2-й эт. - 250 кв.м. Удобный подъезд, плот-
ный автотрафик, остановка общественного транс-
порта. тел. 8-938-164-32-40, с 9 до 18 час.
8534 Сдается в аренду нежилое помещение, пл. 284 
кв.м, (бывшее кафе «Бульвар»), по ул. Шевченко, 96, 
под любой вид деятельности. Обр. по тел. 8-928-
901-15-86.
8816 Сдается отдельно стоящее капитальное поме-
щение, пл. 36 кв.м, в центре города, недалеко от кафе 
«Морозко», все коммуникации. тел. 8-918-576-93-89.

9845 Сдается помещение пл. 277 кв. м и 190 кв.м, 
на 2-м этаже ТЦ «Донбасс», ул. Шевченко (пл. Сол-
дата, бывшее помещение «Донхлеббанка»). Поме-
щения находятся рядом, возможно объединение. 
Под любой вид деятельности. Возможна перепла-
нировка. Арендная плата 50000 и 40000 руб. соот-
ветственно. тел. 8-928-100-64-15, 8-989-713-88-06.

6958 Сдаются в аренду в центре города площади 
80 кв.м и 40 кв.м, 6 кв.м под торговлю, офис и дру-
гое. т. 8-918-586-73-72.

9908 Сдается в аренду магазин, р-н рынка «Стай-
ер», 50 кв.м. тел. 8-928-909-77-02.
8744 Сдам в аренду магазин 200 кв.м, в п. Воров-
ского, проезжая часть, под любые виды деятельно-
сти, есть двор. Возможно поделить на 2-3 части. Це-
на адэкватная. тел. 8-961-308-75-50.
9893 Сдаю помещение 500 кв.м (ангар утеплен-
ный), в аренду. Внутри есть офисное помещение и 
все коммуникации. Есть линия изготовлять пенога-
зобетон. Недорого. тел. 8-909-425-37-28.
9089 Аренда магазина с оборудованием, 60 кв.м, 
торговый зал 41 кв.м, в р-не Соцгородка. Хорошая 
проходимость, населенность. тел. 8-950-846-05-24, 
8-951-838-74-55.
9645 Сдается в аренду кабинет, пл. 24 кв.м, в р-не 
Дворца спорта, под офис. Стоянка, охрана есть. Соб-
ственник. Ц. 6000 руб. в мес. тел. 8-928-185-66-22.
9954 Сдается кафе в аренду по ул. Садовой. тел. 
8-928-122-57-09.
9954 Сдается в аренду сауна. Обращаться по тел. 
8-928-122-57-09.
9996 Сдается в аренду площадь 30 кв.м под тор-
говлю или офис продаж. Самый центр города, цо-
кольный этаж. Собственник. пр. Победы Револю-
ции, 95, напротив универмага. тел. 8-903-434-90-00, 
237-000.

9453 Сдается помещение в центре города (2 
этаж, ТЦ «Донбасс»), 33 кв.м, 8000 руб., под офис 
или любой другой вид деятельности, возможно 
разделение на две части. тел. 8-989-713-88-06, 
8-928-100-64-15.

SMS-объявления на номер 3443: ввести 
КВУЧ пробел ТЕКСТ объявления

АВТО-МОТО

ОБЩИЕ

5708 «Автокузов». Восстановление геометрии 
кузова и поврежденных деталей; рихтовка (спот-
тер), сварка; подбор цвета; подготовка и окраска; 
окраска в сверхпрочное покрытие «Раптор»; по-
лировка как целого кузова, так и отдельных ча-
стей. Приемлемые цены. Гарантия качества. Об-
ращаться по тел. 8-988-257-17-17.

6833 Куплю авто любой марки, в любом состоя-
нии, можно после ДТП. Рассмотрю варианты об-
мена. тел. 8-928-622-60-07, 8-905-457-90-07, Юра.

7488 Куплю ГАЗ-66, ЗИЛ-131, ЗИЛ-157, ГАЗ-63, в не-
рабочем состоянии, разукомплектование с доку-
ментами, или отдельно документы на выше пере-
численные авто. тел. 8-909-435-01-03.
6968 Продаю запчасти на авто, «Волга», «Москвич», 
ВАЗ и всякое разное. тел. 8-988-944-22-73, 8-928-
993-68-12.

6969 Куплю битое авто, списаные авто, снятые с 
регистрации. Куплю дорого. Обр. по тел. 8-928-
778-24-51.

7789 Куплю автомобиль отечественного или им-
портного производства на запчасти или под вос-
становление. Дорого. тел. 8-928-140-95-67.

8363 КУПЛЮ ПО ДОРОГОЙ ЦЕНЕ АВТОМО-
БИЛЬ на запчасти, после ДТП, под восстанов-
ление. ГАЗ, ВАЗ, УАЗ, «Москвич», «Волга», Газель. 
Есть запчасти на машины всех марок, коробки 
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
9995 Продается Газель (маршрут №56). Торг. тел. 
8-928-139-18-22.

SMS-объявления на номер 3443: ввести 
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ДАЧИ

9922 Продается домик (дача), 32 кв.м, на уч-ке 15 
сот. земли, есть гараж, свет, вода во дворе, газ про-
ходит рядом. Ц. 550 т.р. тел. 8-928-956-43-88.
8876 Куплю дачу в садоводческом товариществе в 
г. Шахты с кирпичным домиком. Рассмотрю любые 
варианты. тел. 8-905-427-19-16, 8-918-521-65-59.
9958 Продается дача в р-не п. Артем, где бывшая 
воинская часть. тел. 8-928-183-70-04.
561 Продается в п.Артем (Северный переезд), дач-
ный участок 7 сот. в собственности, на уч-ке кирпич-
ный новый дом, 2-комнаты, кирпичный душ, боль-
шой сад. Ц. 170 000 р. Тел.: 25-59-01, 8-918-569-86-04.

ОТКРЫТИЕ И 
ЛИКВИДАЦИЯ

8951 Открытие, ликвидация, реорганизация юр. лиц, 
предпринимателей; внесение изменений в уставы, 
оформление наследства учредителей, сделок с до-
лями учредителей ООО, выписок из ЕГРЮЛ; бухгал-
терские услуги: отчеты ИП и юр. лицам. Обр. «Содей-
ствие», тел. 8-918-532-84-45, 28-16-17, ул. Советская, 
153, каб. 1.
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ПУТЕВОДИТЕЛЬ ПО РЕКЛАМЕ

Рубрика

Авто-мото

Барахолка

Гаражи

Грузопассажирские перевозки

Дачи

Деловая недвижимость

Деловое предложение

Документы

Дома

Животные

Знакомства

Ищу работу

Изготовление и перетяжка мебели

Квартиры

Красота и здоровье

Куплю

Компьютерные услуги

Магические услуги

Меняю

Металлоконструкции

Образование

Отдых

Открытие и ликвидация

Прочие услуги

Ремонт бытовой техники

Работа

Разное    

Сдам-сниму

Строительство-монтаж

Строительно-ремонтные услуги

Участки

Финансовые услуги

Юридические услуги

21

-

31

33

21

21

38

35

29-31

23

31

23

38

26-28

25

32-33

33

31

23

38

38

25

21

23

21

24-25

35

22-23

34-35

36-38

38

31

23
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СДАМ-СНИМУ

68339 Посуточно и по часам сдается уютная, ком-
фортабельная 1-к. кв-ра. Интернет, бытовая техни-
ка, сплит. Собственник. тел. 8-989-722-78-00.

71858 Сдаю 1-к. кв-ру на сутки и по часам. тел. 
8-961-320-63-36, 8-905-453-65-58.

2066 Гостиница. Номера от 800 руб. сутки. 
Возможна почасовая, помесячная оплата. т. 
8-928-77-8888-5.

7321 Сдается 2-к. домик в р-не ШахтНИУИ, с частич-
ными удобствами и мебелью. Оплата 8 т.р. в мес. + 
коммунальные услуги по счетчикам. тел. 8-928-612-
05-87.
7604 Сдается 1-к. кв-ра в р-не гостиницы «Нико-
пол», на 2-м этаже, по ул. Садовая. Без мебели. тел. 
8-918-551-26-84, Александр Алексеевич.
7606 Сдается комната гостиничного типа, со всеми 
удобствами, для рабочих и прочих. Оплата посуточ-
но и почасовая. тел. 8-951-531-52-05.
6744 Сдается на Соцгородке уютная кв-ра с быто-
вой техникой и мебелью. тел. 8-905-450-52-72.
7730 Центр, 3-к. кв-ра, мебель, быт. техника, ОАГВ, 
интернет, каб. ТВ. Ц. 15 т.р. + ком. платежи. тел. 
8-988-545-71-21.
8261 Сдается по часам и посуточно кв-ра, ремонт, 
бронирование. Очень чисто, белье, интернет. тел. 
8-909-424-92-72.

8260 Сдается посуточно и по часам кв-ра в цен-
тре, интернет, бронирование, документы отчет-
ности. тел. 8-908-511-80-16.

8768 Сдаю кв-ру 1 и 2-к., на сутки и по часам. Все 
удобства, Wi-Fi. тел. 8-928-156-79-02.

8409 Сдается 1-к. кв-ра по адресу: г. Шахты, ул. Меч-
никова. тел. 8-951-502-29-95.
8517 Сдается посуточно кв-ра барачного типа для 
одного или 2-х человек! Уютная, теплая, с телеви-
зором и холодильником. Всего 500 руб. в день. тел. 
8-988-579-27-39.
8571 Сдается 2-к. кв-ра по ул. Рылеева. Автономное 
отопление, лоджия, 1-й этаж, мебель, интернет, бы-
товая техника. Ц. 10 т.р. + все по квитанциям. Для 
семейных. т. 8-909-43-50-390.

8617 Сдается дом со всеми удобствами и быто-
вой техникой, р-н собора, цена договорная. Соб-
ственник. тел. 8-918-594-27-99.

8619 Сдается в центре комната двух студентам или 
работающим, со в/у, телевизором, холодильником 
и всем необходимым. Оплата 3500 руб. с человека. 
тел. 8-908-512-61-34, 8-952-604-02-36. Адрес: ул. Ле-
нина, 153.
8622 Срочно! Сдаю 3-к. кв-ру в р-не автовокзала, в 
отл. сост., холод., стир. маш., ТВ - Триколор, вся ме-
бель. Чистая, теплая. Ц. 12 т.р. + вода, эл., газ (около 
1500 руб.). тел. 8-951-513-84-83.
8638 Сдаю в п. ХБК комнату для девушек или жен-
щин без детей. Вдвоем по 2 т.р., а одна - 3,5 т.р. + 
ком. услуги - 500 руб. тел. 8-903-785-20-47, СМС в те-
чение дня.

9837 Сдаю посуточно и по часам уютную, чистую 
кв-ру в центре города, со в/у, постельное белье, 
кабельное ТВ, Wi-Fi и т.д. Оформление докумен-
тов отчетности. тел. 8-951-536-16-33.

74997 Сдается 3-к. кв-ра по ул. Мечникова, р-н Пар-
ковой, частично мебель. Ц. 8000 р. + квитанции. тел. 
8-951-512-09-76.
9886 Сдается 1-к. кв-ра, ул. Советская и пр. Карла 
Маркса. тел. 8-938-101-18-55.
9885 Сдается 2-к. кв-ра в р-не Соцгородка. тел. 
8-908-174-30-30.
8732 Сдается 2-к. кв-ра в идеальном состоянии, вся 
мебель в наличии, сплит, холодильник, стир. ма-
шинка, интернет, р-н п. Петровка, ул. Стеклова. Се-
мейным. Желательно без детей и животных. тел. 
8-988-89-234-01, 8-918-85-63-218, Александр.
8734 Сдается в частном доме комната с мебелью, 
для 1 девушки. Условия проживания хорошие. Свое 
отопление, тепло, стир. машинка, холодильник, пы-
лесос в наличии. Без хозяйки. тел. 8-918-85-63-218, 
8-988-89-234-01.
8736 Сдаю в п. ХБК 2-к. кв-ру, 5/5 эт., мебель частич-
но, есть бытовая техника. тел. 8-950-868-36-14.
8755 Сдается в центре г. Ростов кв-ра с евроремон-
том и новой мебелью. тел. 8-928-152-43-08.
8760 В р-не 33-го училища сдается комната изолиро-
ванная, для девушки, женщины. тел. 8-929-816-74-89.
9052 На длительный срок сдается 1-к. кв-ра в п. 
Майский. Подробности по тел. 8-928-109-28-45.
9057 В центре города сдается дом в отдельном дво-
ре. Все удобства. Предоплата. тел. 8-960-466-73-89.
9058 Сдаю 2-к. кв-ру, Соцгород, р-н ресторана 
«Шафран», на длительный срок, для семьи. Оплата 
8,5 т.р. + к/у. тел. 8-951-503-507-4.
9907 Сдается 1-к. кв-ра с мебелью, на длительный 
срок. Кв-ра теплая, 3/4 эт. кирпич. дома, в п. Ар-
тем, ул. Островского, 38, ост. «Машиносчетная». тел. 
8-928-758-48-58.
9059 Сдаю 1-к. кв-ру в центре п. Красина, АГВ, хо-
лодильник, стиральная машинка, соседи доброже-
лательные. Оплата 7 т.р. тел. 8-918-561-17-78, 8-918-
561-17-88, Анатолий.
9064 Сдается 1-к. кв-ра в п. ХБК, пл. 25 кв.м, с ремон-
том, без мебели. Ц. 7 т.р. плюс ком. услуги за мес. 
тел. 8-928-163-23-83.
8851 Сдается 2-к. кв-ра с мебелью, на длительный 
срок, по ул. Разина. тел. 8-928-123-90-55.

9065 Сдается кв-ра в г. Шахты, есть евроремонт и 
есть обычная, с мебелью, холодильник, телевизор, 
стир. машинка, интернет, со в/у. Возможно также 
для организации, командировочных, рабочих, ди-
ректоров или семьи, на любой срок, включая ко-
роткий. Все варианты рассматриваются. Звоните. 
тел. 8-918-521-30-03, 8-961-318-57-02.
8869 Сдам 2-к. кв-ру по ул. Панфилова, 12, частично 
с мебелью. Есть земельный участок. Место для ма-
шины. Оплата 7000 руб. в мес. тел. 8-928-111-27-80.
9616 Сдается 2-к. кв-ра, р-н шв. фабрики, с быт. 
техникой и мебелью, очень уютная и чистая, 1 
эт., комнаты изолированные. Ц. 9 т.р. + ком. услу-
ги полностью. Собственник. тел. 8-918-517-96-61, 
8-918-509-27-02.
8871 Сдается теплый, уютный флигель в центре го-
рода. Все удобства, мебель. Оплата 8 т.р. в мес. Хо-
зяйка. тел. 8-909-423-15-70.
9916 Сдается 1-к. кв-ра, ост. «Машиносчетная». Соб-
ственник. тел. 8-961-272-80-96.
9073 Сдается 3-к. кв-ра по ул. Парковая, отличный 
ремонт, вся новая мебель и быт. техника, сплит-
система, интернет, телевизор. Оплата 13 т.р. + ком-
мун. платежи. Собственник. тел. 8-950-863-43-33, 
8-928-126-76-41.
9074 В частном домовладении сдается комната и 
флигель, в п. Артем. тел. 8-909-411-30-91.
9098 Сдается 1-к. кв-ра в центре, р-н пл. Ленина, 3/5 
эт., со всеми удобствами, 36 кв.м, вся быт. техника, 
мебель, в хорошем сост. На любой срок: короткий 
или длительный. Оплата 9000 р. + ком. услуги. Соб-
ственник. тел. 8-928-198-02-62, 8-918-899-11-99.

9113 Сдаю 1-к. кв-ру, пер. Путиловский, 18, все 
условия, в т.ч. машинка-автомат. Ц. 7000 руб. + 
ком. платежи. тел.8-918-524-23-63, Евгений.

9118 Сдается Сдается 2-к. кв-ра в центре (р-н рын-
ка, пер. Кр. Шахтер), в хорошем сост.,чистая, мебель 
вся необходимая, 2-камерный холодильник, ма-
шинка стирал.-автомат, телевизор, кабельное. Ком-
наты изолир., окна металлопластик. Без животных. 
тел. 8-951-532-17-75.
9621 Сдается 2-к. кв-ра, новый дом, новая мебель, 
АГВ, сост. отличное, в п. Ново-Азовка,ул. Евлахова. 
Собственник. Ц. 14 т.р. тел. 8-918-53-68-333.
9620 Сдается 2-к. кв-ра в п. ХБК, после капремон-
та дома, интернет, кабельное ТВ, мебель. Собствен-
ник. тел. 8-928-121-29-04.
9128 Сдается 1-к. кв-ра в центре, в р-не централь-
ного рынка, со всеми удобствами, мебель. Оплата 
10 т.р. + коммун. платежи. тел. 8-928-131-03-32.
9134 Сдается 3-к. кв-ра, центр, с мебелью, 14 этаж-
ка. Ц. 12 т.р. + коммун. платежи. Торг уместен. тел. 
8-918-561-52-17.

9138 Сдается дом в центре города, из 5-ти ком-
нат, все удобства: центральная канализация, те-
плые полы, мебель, стир. машинка-автомат, 
сплит-система, холодильник, пылесос, телеви-
зор, въезд для машин. Можно командировоч-
ным, ИТР и рабочим на длительный срок. Ц. 15 
т.р. плюс коммун. услуги. тел. 8-928-161-25-81.

9141 На длительный срок в центре города, по ул. 
Ленина, 133, сдается 2-к. кв-ра, в кв-ре есть вся 
мебель, быт. техника, интернет, сплит, автостоян-
ка - 100 м. тел. 8-938-102-82-37.

9152 Сдаю 1-к. кв-ру в р-не ост. «Машиносчетная», 
по ул. Татаркина, с мебелью. тел. 8-988-531-47-81, 
Ольга.
9929 Сдаю 3-к. кв-ру в п. Артем, ост. «Мясокомбинат», 
с мебелью и быт. техникой, комнаты просторные. Сда-
ет хозяйка. Оплата 8т.р. + коммун. услуги (коммуналь-
ные не большие). тел. 8-961-401-25-27, Сабина.
9932 Сдается 2-к. кв-ра в центре, ул. Садовая, 2/5 
эт., с отличным ремонтом, балкон застеклен (евро), 
окна - евро, сплит-система, мебель - стенка, диван, 
кухня, холодильник. На длительный срок. Семье 
без животных. Оплата 10 т.р. + коммуналка. Соб-
ственник. тел. 8-918-509-56-68.
418 Сдаю дом из 4-х комнат со всеми удобствами, 
п.Красина, р-н магазина «Лиза». Звонить с 8.00 до 
18.00. тел. 8-918-529-89-48, Татьяна. 
418 Сдается 2-к. кв-ра, п.Красина, ул.Азовская, р-н 
кадет. корпуса, 4/5, ТЭЦ, сост. жилое, холод., ТВ, ди-
ван, кровать, стенка, шкаф. Семье, студентам, ко-
мандиров. Ц. 6 т.р. + к/п. тел. 8-908-191-34-59, 8-928-
139-14-97. 
418 Сдается 2-к. дом, р-н собора, пер.Мельничный, 
есть заезд, душ в доме, удобства на улице, холодил., 
диван, кровать, шкаф, газ. печь. АОГВ. Семье, команд. 
Ц. 7 т.р. + сч. тел. 8-928-120-88-63, 8-904-442-09-42. 
418 Сдается 2-к. кв-ра, п.ХБК, состояние жилое, 
ТЭЦ, холод., ТВ, стир. маш. автомат, вся необх. ме-
бель. 8 т.р. + к/п. Семье, студентам, командировоч-
ным. т. 8-928-139-14-97, 8-908-191-34-59.
418 Сдается 4-к. дом, п.Каменоломни, ул. Восточ-
ная, р-н ЦРБ. Сост. хорошее, есть гараж, АОГВ, удоб-
ства в доме, холод., ТВ, стир. маш. автомат, вся не-
обх. мебель. Ц. 10 т.р. + сч. тел. 8-904-442-09-42, 
8-928-120-88-63. 
418 Сдается 1-к. кв-ра, п.Артем, р-н бассейна, ост. «Го-
родские», сост. обычное, 2/2, ТЭЦ, холодильник, ТВ, 
диван, шкаф, стол, стулья, кресло-кровать. Без балко-
на. Семье, коман. т. 8-908-191-34-59, 8-928-139-14-97. 
418 Сниму кв-ру, дом, коттедж в любом районе 
г.Шахты, п.Каменоломни. Рассмотрю любые пред-
ложения. Оплата наличными. т. 8-928-120-88-63, 
8-904-442-09-42. 
418 Сдам 1-к. кв-ру, 31 кв.м, на 1/5 эт. кирпичного 
дома, срочно, на длительный срок порядочной се-
мье. С мебелью (все, что нужно для проживания), 
рядом школа, дет. сад, рынок, «Магнит». т. 8-903-
430-64-05. 
417 В п. Каменоломни сдается дом, 4 ком., газ, во-
да, ванна. Без хозяев, въезд под машину. Р-н «Бас-
сейны Дона». Цена 8000 р. плюс коммуналка. тел. 
8-929-802-01-17. 
417 Собственник сдает 1-к. кв-ру, п.Артем, ул. Кали-
нина. т. 8-900-120-79-21. 

417 В г. Шахты, мкр. Горняк, сдается 2-к. крупнога-
баритная кв-ра, индивидуальное отопление.ю вся 
мебель и бытовая техника. Сплит, паркет, домофон, 
стоянка. тел. 8-929-802-01-17. 
417 Срочно сдаю дом, общ. пл. 56 кв.м, имеется га-
раж, уч. 10 сот., вода в доме и во дворе. Цена 5000 
р. в месяц плюс свет. Для граждан Украины скидка.
Обр. 8-900-124-48-29, без посредников. 
9942 Сдается 2-к. кв-ра для семьи, в р-не Соцгород-
ка. Звонить с 16.00 до 20.00. тел. 8-928-900-34-88.
9948 Сдается 1-к. кв-ра в бывшем общежитии, 18 
кв.м, на Артеме, по ул. Калинина, 34-а, полностью 
с мебелью, есть сплит, водогрейка. Оплата 5 т.р. + 
ком. платежи. тел. 8-919-872-95-97.
9968 Срочно сниму кв-ру или дом в г. Шахты или в 
прилегающих поселках. Рассмотрю все варианты. 
Порядок и оплату гарантирую. т. 8-989-515-67-25, 
Светлана.
9963 Срочно сдается кв-ра в самом центре города. 
Косметический ремонт, с мебелью и возможно без 
мебели. Желательно на длительный срок, на 1 мес. 
не сдается. Цена: звоните, договоримся + счетчики, 
без отопления. Все вопросы по тел. 8-918-587-87-
47, 8-950-865-20-24. Собственник.
9963 Сдается 3-к. кв-ра (перепланировка в 2-к. сту-
дию), в центре города, по пр. Победы Революции, 
р-н 2-й школы, евроремонт, быт. техника, спутник. 
ТВ и т.д. Желательно на длительный срок, без дом. 
животных, на 1 мес. не сдается. Цена: звоните, дого-
воримся. тел. 8-918-587-87-47, 8-950-865-20-24. Соб-
ственник.
9216 Сдаю 2-к. кв-ру, центр, мебель, быт. тех-ка, в 
хорошем сост. Собственник. Оплата 8000 р. + ком. 
платежи. тел. 8-928-130-25-03.
9172 Сдаю 1-к. кв-ру, 3/5, ост. «Машиносчетная», ул. 
Татаркина, 23, на длительное время, мебель частич-
но, семейным. Оплата 5 т.р. + коммунальные услуги. 
т. 8-908-501-68-80, Виталий.

9184 Сдам большую 1-к. кв-ру для семьи, на дли-
тельное время, на Хабарова. В кв-ре есть мебель, 
быт. техника (холодильник 2-кам., ст. машина авто-
мат, ТВ), интернет. Остановка, супермаркеты, шко-
ла в шаговой доступности. т. 8-928-194-72-14. Соб-
ственник.

9189 Сдам крупногабаритную 2-к. кв-ру на ХБК, р-н 
Дома быта. Комнаты большие, изолированные, есть 
мебель, телевизор, холодильник, стиральная ма-
шинка. Оплата 10000 руб. + счетчики. Обр. 8-919-
893-34-79.
9193 Сдаю 1-к. кв-ру в центре, 8 т.р. + коммуналка, 
есть ремонт. т. 8-951-848-59-62, 8-908-513-09-91.
9199 Сдается 2-к. кв-ра в р-не ХБК, рядом с рын-
ком, частично имеется мебель. Семье, студентам, 
на длительный срок. Ц. 5500 р. + ком. платежи. тел. 
8-928-289-49-07.
9215 Сдам хороший кирпичный дом 8х10, с удоб-
ствами, на длительный срок, порядочной семье. 
Двор, навес, гараж, место тихое, подъезд к дому. По 
ул. Мокроусова (п. Новосветловский). Собственник. 
тел. 8-961-273-50-07.
9229 Сдается комната в общежитии, с мебелью, са-
нузел в секции на 2 комнаты. тел. 8-928-606-39-25.
9985 Сдается 1-к. кв-ра в п. Артем, 34 кв.м, ост. 
«Ниж. Машиносчетная», 4/5 эт., без мебели. Семье 
из 2-х, 3-х человек. Оплата 6 т.р.+ ком. платежи. Соб-
ственник. тел. 8-928-627-69-02.
9982 Сдаю 1-к. кв-ру, в/у, большая, теплая, чистая, 
3/5 эт., балкон застеклен, мебель частично, соб-
ствен., недорого. Центр. тел. 8-928-172-67-74.

9259 Сниму кв-ру в центре, в р-не Соцгородка, 
Пролетарки, по ул. Парковая, ТТУ, швейной фа-
брики, п. Артем, с мебелью и без мебели. Рассмо-
трю все варианты. тел. 8-989-612-19-46, 28-34-53.

9265 Сдается 1-к. кв-ра, р-н «Дубравы», в общем 
дворе, коттеджного типа, со всеми удобствами. 
Оплата 6000 р. + счетчики. Собственник. Звонить 
в любое время. т. 8-928-618-96-18.

9267 Сдаю 2-к. кв-ру, центр, р-н детской стомато-
логии, 5/5 кирпичного дома. Мебель и быт. техни-
ка есть. Цена 10 т.р. + ком. платежи. АН «Арбат». тел. 
8-928-609-49-69, 8-918-526-14-16.
9427 Сдается 3-к. кв-ра в р-не ул. Парковая, на Меч-
никова, 7 А, можно с мебелью и без, на длительный 
срок. Оплата 8000 р. + коммуналка. тел. 8-928-119-
74-01, Виктор.
9257 Сдается 2-к. кв. со в/у, 2/9 эт. кирпичного до-
ма, в центре города, с мебелью и бытовой техни-
кой. Комнаты изолированные, состояние хорошее. 
Недорого. Обр. тел. 8-903-463-00-83.
9248 Сдается   1-к.   кв-ра,  пер. Шишкина, 2/5 этаж, 
с/у раздельный, сплит, холодильник, ТВ, интернет, 
диван, шкаф, с местной пропиской, оплата 8000 р. 
+ коммунальные платежи. Агентство «Новый дом». 
тел. 8-918-594-00-80, 8-961-290-23-93.
9254 Срочно! Сдается 1-к. кв-ра на Артеме («Ма-
шиносчетная»), в хорошем состоянии, полностью 
с необходимой мебелью и бытовой техникой (хо-
лодильник, ТВ, стир. машинка), окна пластиковые, 
4 этаж, интернет, кабельное. Семье на длительный 
срок! Обр. 8-909-417-53-81.
9254 Сдается 1-к. крупногабаритная кв-ра на ХБК 
в отличном состоянии, полностью с мебелью и бы-
товой техникой, отопление АГВ (навесной котел), 
встроенная кухня, лоджия 12 кв.м застеклена (пла-
стик), окна пластиковые, с/у совмещен (новая сан-
техника), интернет, кабельное. Семье на длитель-
ный срок! Обр. 8-909-417-53-81.
9254 Срочно! Сдается 1-к. кв-ра в центре города, в 
отличном состоянии, полностью с современной ме-
белью и бытовой техникой, встроенная кухня, пла-
стиковые окна, балкон застеклён, интернет, кабель-
ное. Обр. 8-909-417-53-81.
9254 Срочно! Сдается 2-к. кв-ра на Красина (ост. 
«Клуб»), в хорошем состоянии, без мебели и быто-
вой техники, отопление АГВ (навесной котел), пла-
стиковые окна, комнаты изолированные. Семье на 
длительный срок! Оплата: 6 000 р. + коммунальные 
платежи. Обр. 8-909-417-53-81.

9254 Срочно! Сдается 2-к. кв-ра на Артеме (ост. 
«Машиносчетная»), состояние нормальное, пол-
ностью с мебелью и бытовой техникой (холодиль-
ник, ТВ, стир. машинка-автомат), интернет, кабель-
ное. Семье, организации на длительный срок! Обр. 
8-909-417-53-81.
9254 Срочно! Сдается З-к. кв-ра на Артеме (ост. 
«Машиносчетная»), состояние нормальное, полно-
стью с мебелью (5-6 спальных мест) и бытовой тех-
никой (холодильник, ТВ, стир. машинка-автомат), 
интернет, кабельное. Сдается для организации на 
длительный срок! Обр. 8-909-417-53-81.
9254 Срочно! Сдается З-к. крупногабаритная кв-
ра в п. Каменоломни, в отличном состоянии, пол-
ностью с мебелью и бытовой техникой, встроен-
ная кухня, комнаты изолированные, МПО, балкон 
и лоджия застеклены (пластик). Гараж рядом с до-
мом. Сдается для организации на длительный срок! 
Обр. 8-909-417-53-81.
9290 Сдается 2-к. кв-ра в п. Артем, с ремонтом, есть 
вся мебель и вся быт. техника. Рядом гараж. тел. 
8-906-428-81-49.
9295 Сдается 1-к. кв-ра в р-не ШахтНИУИ, 2/4 эт., сост. 
кв-ры обычное, без евроремонта, есть необходимая 
мебель, быт. техника, интернет. Ц. 8 т.р. + только свет, 
вода, газ (по счетчикам). тел. 8-961-277-93-78.
9295 Сдается 1-к. кв-ра в р-не ост. «Машиносчет-
ная», ул. Татаркина, 1/4 эт., не угловая, в хорошем 
сост., м/п окна, с мебелью и быт. техникой,интернет. 
Ц. 5 т.р. + ком. платежи. тел. 8-961-277-93-78.
9279 Сдается в центре 1-к. кв-ра, 42 кв.м, мебель ча-
стично. Оплата 5 т.р. + коммун. услуги по счетчикам, 
отопление АГВ - индивид. тел. 8-918-522-35-97.

9433 Сдается 1-к. кв-ра, высокогабаритная, 3/4 
эт., 35 кв.м, по пр. П. Революции, в р-не маг. «Ди-
намо», чистая, на длительный срок. тел. 8-918-
592-59-10.

9443 Сдам 2-к. кв-ру в центре г. Шахты, ул. Ленина, 
131. Студия, с мебелью и быт. техникой. Ц. 12 т.р. + 
коммун. услуги. тел. 8-928-143-38-76.
9437 Сдается флигель в р-не ул. Парковая, 2 ком-
наты, без мебели, вода и газ в доме, на улице удоб-
ства. тел. 8-905-479-93-60.
8952 Сдается 3-к. кв-ра, 4/5 эт., без мебели, ул. Кра-
синская, напротив Кадет. корп., ц. 5 т.р. + ком. тел. 
8-928-190-28-99, 8-906-439-99-98.
8952 Сдается 1-к. кв-ра, п. Новостройка, меб. и быт. 
техника. Ц. 5500 р. + ком. + задаток. АН «Роза Ве-
тров», тел. 8-928-190-28-99, 8-906-439-99-98.
8952 Сдается дом в п. Нежданная и новый мост, ц. 
9000 руб. + ком. АН «Роза Ветров», тел. 8-906-439-
99-98, 8-928-190-28-99.
8932 Сдается 2-к. кв-ра, пр. Чернокозова, чистая, 
укомплектована мебелью и бытовой техникой. тел. 
8-918-55-60-115.
8927 Сдаются места для девочек в трехкомнатной 
кв-ре без хозяйки и в 2-этажном доме на пересече-
нии пр. Карла Маркса и ул. Маяковского. тел. 8-918-
514-26-24.
8926 Сдается 1 место для парня-студента в 2-этаж-
ном домике, со всеми удобствами (3 студента уже 
живут), без хозяев. Стоимость места 4 т.р. в мес., ком-
мунальные не доплачиваются. Домик находится в 
р-не гипермаркета «Магнит». тел. 8-960-450-60-15.
9008 Сдается 3-к. кв-ра в р-не Пролетарского кру-
га. Без мебели. Есть АГВ, 2/2 эт. Для малосемейных. 
На длительный срок. Оплата 7500 р. + ком. платежи. 
тел. 8-928-178-76-40, с 9 до 18 час.
9007 Сдается в центре 1-к. кв-ра, 3/5 эт., пер. Дон-
ской, с мебелью и быт. техникой. Для 2 студенток. 
Или малосемейной паре. На длительный срок. 
Оплата 8 т.р. + ком. платежи. тел. 8-928-178-76-40.
564 Сниму жилье в г. Шахты,  п. Каменоломни, рас-
смотрю все варианты. тел.  8-989-522-39-32.
564 Сдается жилье для рабочих в разных районах 
города. тел. 8(988)534-79-19.
561 Сдается 3-к. кв-ра, п. Красина (р-н Кадетского 
корпуса), 4/5 эт., комнаты изолированы, с/у разд., 
лоджия застеклена. 5000 р. в месяц + коммуналь-
ные платежи. Обр.: А/н «Веста», т. 8-961-830-75-65.
561 Сдаю 1-к. кв. на Артеме, по ул. Калинина («Мя-
сокомбинат»), 1/3 этаж, 42 кв.м, кухня - 8,5 кв.м, ком-
ната - 24 кв.м, в/у, лоджия - 7 кв.м застеклена, на 
окнах решетки, рядом с остановкой, мебель и бы-
товая техника. Ц. 6 тыс. руб. + ком. услуги. Т. 8-928-
906-3380, агентство.

9258

e-mail: arenda-v-shakhtah@mail.ru

Сдаю 1-к. кв-ру, Соцгородок, ул. Разина, 3 этаж, ме-
таллопластик. окна, вся мебель есть, холодильник, 
телевизор, стиральная машинка-автомат, микро-
волновка, интернет. Состояние хорошее. Оплата 
7000 р. + ком. платежи. Обр. по тел. 8-989-612-19-
46, 8(8636)28-34-53, с 9.00 до 21.00.
Сдаю 2-к. кв-ру, п. ХБК, р-н рынка, ул. Текстильная, 
3 этаж, балкон, вода всегда, вся мебель, телевизор, 
стиральная машинка, холодильник, интернет, со-
стояние хорошее. Оплата 8000 руб. + ком. платежи. 
Можно командировочным. Обр. по тел. 8-989-612-
19-46, 8(8636)28-34-53, с 9.00 до 21.00.
Сдаю 1-к. кв-ру, самый центр города, р-н площа-
ди Ленина, 1 этаж (высокий), металлопластик. окна, 
лоджия з/с, большая кухня, комната 22 кв.м, вся ме-
бель. Стиральная машинка-автомат, холодильник, 
телевизор, интернет. Состояние хорошее. Оплата 
8000 руб. + ком. платежи. Обр. по тел. 8-989-612-19-
46, 8(8636)28-34-53, с 9.00 до 21.00.
Сдаю 1-к. кв-ру, п. ХБК, ул. Ворошилова, р-н ко-
нечной остановки, 5 этаж, балкон, вся мебель, ди-
ван и кровать, холодильник, стиральная машинка-
автомат, сплит, интернет, состояние хорошее. 
Оплата 7000 руб. + ком. платежи. Обр. по тел. 8-989-
612-19-46, 8(8636)28-34-53, с 9.00 до 21.00.
Сдаю 1-к. кв-ру, центр города, р-н центрально-
го рынка, ул. Черенкова, 2 этаж, мебель вся, холо-
дильник, телевизор, состояние нормальное, жи-
лое. Оплата 5000 руб. + ком. платежи. Обр. по тел. 
8-989-612-19-46, 8(8636)28-34-53, с 9.00 до 21.00.
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СДАМ-СНИМУ

561 Сдаю 2-к. кв. по ул. Советской, 2/9 эт., комнаты 
изолированы, м/п окна, мебель, бытовая техника (те-
левизор, холодильник, стиральная машина, сплит). Ц. 
9 тыс. руб. + ком. услуги. Т. 8-928-906-3380, агентство.
561 Срочно! В центре (ниже  собора) сдается  дом, 3 
комнаты, с мебелью, АГВ, все удобства, телевизор, хо-
лодильник, стиральная машина-автомат, в хорошем 
состоянии, 10000 руб. + свет, вода. т. 8-908-507-76-29.
561 Срочно! Соцгород  (пер. Сквозной). Сдается 1-к. 
кв-ра с  мебелью, холодильник, телевизор, на дли-
тельный срок, состояние жилое, 6000 р. + комму-
нальные платежи. т. 8-908-175-26-85.
9326 Сдается! Без посредников! 3-к. кв-ра в п. ХБК, 
2/5 эт., кухня-студия 14 кв.м, вся необходимая ме-
бель. С ремонтом. Балкон застеклен. Ц. 9 т.р. + к/у. 
тел. 8-988-562-95-67.
9319 Сдаю дом со всеми удобствами, ремонт, ме-
бель, для молодой пары без детей и животных. тел. 
8-906-426-24-74.
9322 Срочно! Сдается кирпичный дом со всеми 
удобствами, в центре города, порядочным,  семей-
ным людям. Пешком идти до центр. рынка 10-15 
мин. тел. 8-918-588-31-90. Собственник.
9452 Сдаю 2-к. кв-ру в п. Артем, 1/4 эт., с мебелью. Ц. 
6 т.р. + ком. АН, тел. 8-988-545-12-66.
9456 Сдается 2-к. кв-ра, центр, 3/4 эт. кирпич. дома, 
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
ЗИЛ 6 куб. и ГАЗ 4,8 куб. Обращаться по тел. 8-929-
816-66-35, 8-929-821-73-37, 8-928-109-77-83.

7812 Спил дерева любой сложности. Вывоз. 
Кровля любой сложности. Делаем заборы, наве-
сы, бетонные работы и мн. др. Качественно, не-
дорого. тел. 8-904-440-56-86.

8792 Выкачка ям и туалетов. тел. 8-919-877-02-70, 
8-951-840-37-46.

8527 Бурение скважин на воду малогабаритной 
дизельной установкой в стесненных условиях, 
любой сложности. Качество. Гарантия. тел. 8-928-
752-01-80.

8737 Услуги по спиливанию деревьев. Быстро, 
качественно, недорого. Снос ветхих построек. 
Вывоз мусора. Песок. Щебень. Порода. тел. 8-906-
421-77-54.

9895 Услуги! Покраска газовых труб. Спил дере-
вьев. Уборка и покраска могилок. Уборка двора в 
частном секторе. И другие виды работ. От 750 руб. 
тел. 8-961-315-52-68.
8870 Ресторан предлагает ПОМИНАЛЬНЫЕ ОБЕ-
ДЫ в центре города, 350 РУБ. с человека. Борщ, 
пюре с гуляшом, сельдь, яйцо, компот, пирожок, 
колбасная нарезка, овощная нарезка, рыба, куры. 
Удобный подъезд. тел. 8-928-602-98-68.
9610 СПИЛИВАНИЕ ДЕРЕВЬЕВ ЛЮБОЙ СЛОЖ-
НОСТИ. ОЦЕНКА НА МЕСТЕ. ПРОДАЮТСЯ ДРО-
ВА АКАЦИИ. ТЕЛ. 8-928-163-74-48.

8855 Спиливание деревьев, удаление порослей 
и покос травы профессиональным инструментом 
фирмы Stihl. Бесплатно приезжаю, договариваем-
ся да/нет. По телефону цену не скажу! Опыт работы. 
тел. 8-928-142-42-05, Михаил.

8873 Выкачка сливных ям и туалетов. тел. 8-918-
513-79-39, 8-928-176-81-20.

9109 ИП. Спил деревьев любой сложности, кор-
чевание, вывоз. Услуги автовышек коленных те-
лескопических, от 18 до 28 м. Нал./безнал. рас-
чет. Качество гарантируем. тел. 8-928-14-99-222, 
8-904-503-25-09.

9201 Копка траншей, ям, огородов, уборка огоро-
дов, захоронений: уборка травы, листвы, покраска 
оградок, а также монтаж сайдинга, пластика, МДФ и 
др. тел. 8-938-110-46-88.

9212 Спил деревьев. Вывоз мусора, старой мебе-
ли с этажей. тел. 8-961-405-20-45, 8-904-500-50-12.

8933 Муж на час. Выполню небольшую работу по 
дому. тел. 8-938-103-05-17.
8951 Всем, кто купил жилье, дорого лечится, учит-
ся! Поможем вернуть 13% потраченных денег (толь-
ко для работающих) и оформить налоговый вычет. 
Обр. юр. центр «Содействие», ул. Советская, 153, 
каб. 1, тел. 8-918-532-84-45, 28-16-17.

9436 ПАМЯТНИКИ ОТ ПРОИЗВОДИТЕЛЯ! Изго-
товление и установка. САМЫЕ ВЫГОДНЫЕ ЦЕ-
НЫ в г. Шахты и Ростовской области. КАЧЕСТВО 
ГАРАНТИРУЕМ. Опыт более 10 лет. Без переры-
ва и выходных. тел. 8-960-446-66-26, Альберт.

9449 Производим уборку захоронений, а также 
изготовление оградок, столы, лавочки, памятни-
ки, мрамор, гранит и др. услуги. Приемлемые це-
ны! тел. 8-950-867-25-08.

МЕНЯЮ
7027 Меняю дом в г. Шахты на г. Новочеркасск, Ба-
тайск. Рассмотрю любые варианты, а также 1-к. кв-ру в 
п. ХБК на города Ростовской обл. тел. 8-928-762-01-84.
9890 Меняю 2-к. кв-ру пл. 40 кв.м, в п. ХБК, ул. Воро-
шилова, 3/5 эт., окн./бал. м/п, с/у раздельный (плит-
ка), дом после капремонта на 1-к. кв-ру с доплатой. 
тел. 8-938-106-35-21.
9231 Меняю квартиру в г. Белогорске Амурской об-
ласти (2-комн., 2 этаж, ремонт, душевая кабина, не-
далеко от центра, охраняемая территория) на рав-
ноценную в г. Шахты. Или продам за 1700 т.р., торг. 
тел. 8-919-885-68-87, 8-988-537-30-50.

73055 Услуги ас-
сенизатора ЗИЛ (6 
куб.). Откачка слив-
ных ям, подвалов, 
канализаций, ав-
томоек, септиков, 
жидких бытовых 
отходов и т.д. Бы-
стро! Качественно! 
Недорого. т. 8-928-142-15-11, 8-918-539-06-51.

гранит, мрамор, 
мозаичные

г

г. Шахты, ул Дачная, 278-А 
(на территории автомойки)

286. Ðåêëàìà

низкие 
цены

www.amramor.ru +7 (960) 468-22-25

ПАМЯТНИКИ

2781. Реклама

ОБНОВЛЕННАЯ!
САУНА СОЛЯНАЯ

ДЕНЬ & НОЧЬ&

г. Шахты, ул.Маяковского-17А

500 руб/час

парилка  

с гималайской  
солью

бассейн с гейзером

Номера 
300 руб/час 

тел. 8-928-18-48-233



SMS-объявления на номер 3443: ввести 
КВУК пробел ТЕКСТ объявления

РАБОТА

6320 Vip агентство приглашает милых и при-
влекательных. Работа в г. Ростове-на-Дону. 
Высокий доход от 7 т.р. в сутки. Расчет еже-
дневно, жилье предоставляем. Конфиденци-
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
ление дарения, материнский капитал до 3-х лет, ипо-
тека, защита в суде, наследство, консультация при 
покупке недвижимости, проверим техническое со-
стояние, тел.: 8-918-594-00-80, 8-961-290-23-93.
8506 Продается комната 13 кв.м, приватизирован-
ная, 5 эт., бывшее общежитие, с/у общий, р-н авто-
вокзала. тел. 8-903-438-61-72, после 16 час. в рабо-
чие дни.
5021 Срочно продается комната в бывшем обще-
житии, 18 кв.м, п. ХБК. Цена 620 т.р. тел. 8-951-504-
83-96, Елена.
8673 Центр, ШахтНИУИ, в коттеджном доме на 3-х 
хозяев, 43 кв.м. Ц. 1200 т.р., торг. АН «4 Сезона». тел. 
8-909-431-03-36.
9062 Продается квартира (гостинка) 18 кв.м, 5/6 эт., 
г. Ростов-на-Дону, Каменка, р-н санатория «Надеж-
да». Ц. 1 млн. 270 т.р. тел. 8-906-422-38-71.
8743 Продается малосемейка в п. ХБК, в бывшем 
общежитии, 5/5 эт., пл. 24,6 кв.м, 2 комнаты, туалет, 
место под душевую кабинку, окна м/п, после ре-
монта никто не проживал. Собственник. тел. 8-928-
158-73-03, 8-950-849-23-44.
9150 Продаю или меняю комнату в коммунальной 
кв-ре. Места общего пользования - кухня, санузел. 
Комната в жилом состоянии, пластиковые окна. 
Комната 20 кв.м, в центре города, по ул. Ленина. 
Рассмотрю варианты обмена с моей доплатой. тел. 
8-989-716-10-06, Владимир.
8879 ПРОДАЕТСЯ ПОД МАТЕРИНСКИЙ КАПИ-
ТАЛ квартира и частный дом в Ростовской обла-
сти по цене 200 Т.Р., до 3-х лет и после 3-летнего 
возраста. РАЗНИЦУ ВЕРНЕМ! тел. 8-905-427-19-16, 
8-918-521-65-59.
8879 ПРОДАЕТСЯ ПОД МАТЕРИНСКИЙ КАПИ-
ТАЛ дача, назначение жилое, в г. Шахты, кирпичная, 
общ. пл. 25 кв.м, ЦЕНА 200 Т.Р. РАЗНИЦУ ВЕРНЕМ. 
тел. 8-905-427-19-16, 8-918-521-65-59.
8779 Куплю! ВЕТХИЙ ДОМ ИЛИ КВАРТИРУ в чер-
те г. Шахты, можно за пределами города, можно в 
деревнях или хуторах Ростовской области. Рассмо-
трю любые варианты. тел. 8-905-427-19-16, 8-918-
521-65-59.
564 Куплю квартиру или домовладение в г. Шах-
ты, п. Каменоломни, рассмотрю все варианты. тел. 
8-989-522-39-32.

9263 АН «Альфа-Дон». Оформление докумен-
тов любой сложности. Сопровождение сделок. 
Купля-продажа. Ипотека. Использование мат. ка-
питала до 3-х лет. Наследство. Зем. участки. Сроч-
ный выкуп. Судебные споры. Исковые заявления. 
Пер. Красный Шахтер, 60. Тел.: 8-904-341-41-44, 8 
(863 6) 26-35-07.

9273 Срочно! В г. Красный Сулин! Центр! Комна-
та в бывшем общежитии. 1/5, пл. 25 кв.м. Свой туа-
лет, ванна. Электроплита. Возле дома все магазины, 
больница, школа и т.д. Возможно под матер. капи-
тал. Ц. 320 т.р. тел. 8-961-320-60-74.

8948 МАТЕРИНСКИЙ КАПИТАЛ ДО 3-Х ЛЕТ С 
САМОЙ НИЗКОЙ КОМИССИЕЙ ПО Г. ШАХТЫ. 
Выдача займа за 1 день. тел. 8-928-136-46-83.

9689 Срочно! Комната в быв. общ-тии. Гидропри-
вод, 3/5, сост. хорошее, м/п окно, удобства на 2 се-
мьи. Пл. 19 кв.м. Ц. 400 т.р. тел. 8-906-430-38-31.
9685 Куплю кв-ру, комнату, дом. Рассмотрю все ва-
рианты. тел. 8-906-430-38-31.
9289 Срочная продажа! 1-к. кв-ра в п. Майский, 1/5 
эт. кирпич., пл. 31 кв.м, кухня 6, с/у совмещен, газ. 
колонка, ц/отопление, новая сантехника, м/п окна, 
ц. 650 т.р. тел. 8-906-183-42-48, АН.
9289 Срочная продажа! 3-к. кв-ра, 2/2 эт. кирпич., 
Красносулинский р-н, пл. 50 кв.м, кухня 10, печное 
отопление, балкон, сост. жилое. Ц. 220 т.р. Рассмотрим 
м/капитал, разницу вернем. тел. 8-906-183-42-48, АН.
9289 Срочная продажа! 2-к. кв-ра, 2/2 эт. кирпич., 
г. Гуково, пл. 45 кв.м, кухня 8, ц/отопление, с/у со-
вмещен, балкон. Сост. жилое. Ц. 280 т.р. тел. 8-906-
183-42-48, АН.

1-КОМНАТНЫЕ
6976 Срочно! 1-к. кв-ра в п. Аюта, перепланировка 
(узаконена), 2/2 дома, S=30,5 кв.м, АОГВ, интернет, 
стационарный телефон, гараж, балкон застеклен. 
тел. 8-988-580-57-72.
7539 1-к. кв-ра, пл. 32,3 кв.м, 2/4 эт. кирпич. дома, 
угловая, но теплая. Электрич. плита, балкона нет. 
Двор тихий, свободная парковка, рядом автосер-
вис. Остановка, поликлиника, магазин - 100 м. В п. 
ХБК, ул. Ворошилова, 2 кв. 18. Ц. 750 т.р. Торг. Соб-
ственник. тел. 8-905-428-85-25.
7529 1-к. кв-ра, 1/5 эт., пл. 25 кв.м, со в/у, р-н «Горо-
да Будущего», перспективный развивающийся р-н. 
Новые коммуникации, м/п окна, в доме тепловой 
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
вая. Окна м/пл. Ц.: 650 т.р. Торг. Т.: 8-903-407-09-13. 
9924 1-к. кв-ра, 3/5 эт., 31 кв.м, в самом центре го-
рода, по пр. Победы Революции, в идеальном сост., 
отопление центр., с/у совм., новая плитка и сантех-
ника, балкон пластик, стояки, проводка, радиаторы 
новые, м/п окна, вся инфраструктура рядом, соб-
ственник. Ц. 1850 т.р. Торг. т. 8-919-890-66-70.
9938 1-к. кв-ра со в/у, п. Артем, р-н Олимпийский, 
2/5 эт. дома нового, не угловая, теплая, светлая. Ря-
дом рынок, «Магнит», «Лента», д/сад, больницы и 
др. тел. 8-950-843-79-52. Собственник.
417 1-к. кв-ра, п. Артем (ост. «Поликлиника»), 30 
кв.м, 2/4 эт., не угловая, состояние жилое. Собствен-
ник. Ц. 950 т.р., торг. т. 8-952-586-50-94.
417 1-к. кв-ра на ХБК, пер. Отставной, дом 18, на 3 
этаже 3-эт. дома. 34,2 кв.м, индивидуальное отопле-
ние, утеплен и застеклен балкон, кондиционер, на-
рощены батареи, с/у совмещен. Цена 1350 тыс. руб-
лей, торг, собственник. т. 8-951-524-76-26. 
9940 1-к. кв-ра, п. ХБК, 3/5 эт., ремонт. Цена 1300 т.р., 
торг. т. 8-928-106-17-17.
9943 1-к. кв-ра на ХБК, 3/5, об. пл. 36 кв.м, обр. по 
тел. 8-988-259-50-38, 8-918-572-23-18.
9965 1-к. кв-ра, п. Новостройка, 3/3 эт., 40,8/23,9/8,5, 
лоджия 3,7, санузел совмещен 3,5. Без газа, водо-
грейка. Отопление центр. Очень теплая, есть под-
вал. Состояние жилое. Ц. 1 млн.р., торг. Собствен-
ник. тел. 8-952-56-78-320.
9962 1-к. кв-ра на Ново-Азовке, 2/3, 42 кв.м, к. - 9,8 
кв.м, лоджия застеклена, ламинат, встроенная кух-
ня, навесной потолок, сплит. Рядом школа, садик, 
остановка. Ц. 1100 т.р., хороший торг. тел. 8-928-
775-87-79. АН.
9962 1-к. кв-ра, 1/2, не угловая, МПО, металлич. ре-
шетки. Душев. к-ка. Состояние отличное. Напротив 
- сарай. Машзавод, все рядом. Ц. 800 т.р., торг. тел. 
8-928-775-87-79. АН.
П. 1-к. кв-ра, ул. пл. центр. 4/5 эт., 35/20/8. Новые: 
газ. плита, унитаз, трубы батареи. Чистый подъезд, 
МПО, домофон, большой шкаф-кладовка, дет. пло-
щадка. Окна во двор. Можно с мебелью. тел. 8-919-
874-32-04, 8-928-750-19-72, 8-951-499-17-66.
9168 Собственник, 1-к. кв-ра, п. Артем, центр (быв. 
общ.), 3/5, 18 кв.м, м/п окна, двери, теплая и уютная. 
Рассмотрю все варианты. т. 8-951-821-00-13.
9160 1-к. кв-ра, ХБК, ул. Индустриальная, 5/5 кир-
пичного дома, газ. колонка, МПО, сост. хор. Ц. 1000 
т.р. тел. 8-928-172-95-22.
9194 1-к. кв-ра, бывшее общежитие, м/п окно, евро 
дверь, душ, туалет, мойка, все в кв-ре, ж. 12,6 кв.м, 
общая 18,2 кв.м, косметический ремонт, сантехника 
новая, счетчики новые на все стоят. Ц. 850 т.р., уме-
стен торг. тел. 8-908-178-43-97.

9211 Срочно, 1-к. кв-ра по адресу: п. ХБК, ул. Тек-
стильная, 47, 1 подъезд, 3-й этаж, пл. 34 кв.м. Бал-
кон застеклен. С мебелью. Продается в связи с 
переездом. т. 8-928-95-444-64.

9949 На ХБК 1-к. кв-ра, 35 кв.м, ул. Индустриальная, 
р-н «Пятерочки», рядом рынок, школа, остановка. 3 
этаж 9-этаж. дома. т. 8-928-123-90-17, 8-928-182-59-35.
9661 Срочно! 1-к. кв-ра, в Красносулинском р-не. 
Газ, вода. Ц. 250 т.р. тел. 8-961-331-51-31. 
5024 1-к. кв-ра, 2 этаж 5-эт. Новые окна. Водогрейка 
новая, балкон. Машзавод. Собственник. Ц. 700 т.р., 
торг. Можно под мат. кап. тел. 8-903-404-27-60.
9227 1-к. кв-ра в п. ХБК, 5/5, в хорошем состоянии, 
балкон застеклен, окна м/п, м/п двери. Ц. 1050 т.р., 
реальному покупателю торг. тел. 8-988-517-66-03.
9232 1-к. кв-ра, п. ХБК (быв. общеж.), 2/5 кир., не угл., 
общ. 26 кв.м, вода, сплит, лоджия 6 метров застек., 
очень срочно. Ц. 520 т.р. Жилая. т. 8-928-77-10-112.
9232 1-к. кв-ра, п. Новостройка, почта, аптека, ры-
нок, «Магнит», остан., д/сад, 2/3 кир. дома, ул. план. 
Общ. пл. 44/24/11. Лоджия 6 метр. заст. м/п, с/у 
совм., газ. кол., ТЭЦ, с ремонтом. Ц. 1200 т.р. тел. 
8-928-77-10-112.
9977 п. Майский, 1-к. кв-ра, 31 кв.м, 1/5 эт. дома, без 
балкона, м/п окна, в жилом состоянии. Ц. 650 т.р., 
торг. АН «4 Сезона». тел. 8-909-431-03-36.
9979 Р-н «Города будущего», 1-к. кв-ра, 2/5 эт. дома, 
31 кв.м, балкон застеклен. Ц. 1200 т.р. АН «4 Сезона». 
тел. 8-909-431-03-36.
9973 1-к. кв-ра, 31,5 кв.м, 5/5 эт., «Н. Машиносчет-
ная». Не угловая. Кв-ра в хорошем жилом состоя-
нии: окна м/п, натяжные потолки, новые межком-
натные двери, балкон застеклен. Отопление ТЭЦ, 
гор. вода - газ. колонка. Индив. счетчики газа, воды, 
света. Вода постоянно. Кв-ра светлая, теплая. Оста-
ется встроенная кухня, шкаф-купе в прихожей. Ц. 
900 т.р. АН. тел. 8-951-523-21-28.
9970 1-к. кв-ра по пер. Веселый, 4/5, пл. 36,1/20,4/7,2. 
Новая входная дверь Torex, торг при осмотре. Под-
робности по тел. Собственник. Агентства не беспо-
коить. т. 8-903-489-99-32.

9684 Собственник. 1-к. кв-ра в новом кирпичном 
доме, п. Н.-Азовка, 1/3 эт., пл. 34 кв.м, кухня 8,5 
кв.м, АОГВ, ремонт от застройщика. Ц. 1200 т.р. 
тел. 8-960-444-99-38.

9239 1-к. кв-ра, р-н пр. К. Маркса и ул. Ионова, 2/2 
эт.д. 40 кв.м. Отопл. газ - форсунка. Ц. 700 т.р., не-
большой торг. т. 8-908-180-87-31.
452 1-к. кв-ра в р-не 10 магазина, пл. 30 кв.м, кух-
ня 8 кв.м, МПО, балкон застеклен, с/у совмещен, со-
стояние очень хорошее, рядом магазины, останов-
ка общественного транспорта. тел. 8-909-404-58-54, 
8-903-489-88-44.
9254 Срочно! 1-к. кв-ра на Майском, 1/5, общая 
площадь 30 кв.м, кухня - 6 кв.м, отопление ТЭЦ, во-
да - газ. колонка, окна пластиковые, состояние нор-
мальное, пол - линолеум. Цоколь высокий. Доку-
менты готовы к продаже. АН «Новосёл61». Обр. 
8-909-417-53-81.

9254 Срочно! 1-к. крупногабаритная кв-ра в п. Ка-
меноломни, общая площадь 53 кв.м, кухня 20 кв.м, 
отопление АГВ, в отличном состоянии, «теплый 
пол», новая сантехника, встроенная кухня, пласти-
ковые окна, гардеробная. Небольшой двор, навес 
для авто. Документы готовы к продаже. АН «Ново-
сёл61». Обр. 8-909-417-53-81.
9254 Срочно! 1-к. кв-ра на ХБК в отличном состо-
янии, общая площадь 36 кв.м, кухня 7 кв.м, с/у со-
вмещен (сантехника в отличном состоянии), окна 
пластиковые, пол - линолеум, новые двери, гарде-
робная. Состояние - заходи и живи. АН «Новосёл61» 
Обр. 8-909-417-53-81.
9260 1-к. кв-ра на Артеме, р-н 26 школы, 4/4 эт. до-
ма, есть тех. этаж, не угловая, в середине дома, в жи-
лом состоянии. Собственник. Ипотека подходит. Ц. 
950 т.р. тел. 8-928-184-26-37.
9421 ХБК. Ниже рынка. 1-к. кв-ра, 34 кв.м, 6/9 эт., со-
стояние жилое, кухня 7,5 кв.м, окна м/п. Ц. 1150 т.р. 
Фото тут: vk.com/id 392820568. тел. 8-960-44-882-44.
9428 1-к. гостинка на ХБК, общая пл. 12 кв.м, свой 
с/у и душ, окна м/п, состояние отличное. Цена 500 
000 р. Агентство «Новый Дом». тел. 8-928-185-86-17.
9428 1-к. кв-ра в доме барачного типа, р-н 5 школы, 
пл. 32 кв.м, без удобств, воду надо проводить, новый 
котел, газ не подключен, разрешение есть, жилое со-
стояние, окна м/п. Цена 500 000 руб., торг.   Агентство 
«Новый Дом». тел. 8-918-594-00-80, 8-961-290-23-93.
9428 1-к. кв-ра, пер. Лермонтова, 5/5 эт. дома, состо-
яние жилое, треб. косм. ремонта, есть лоджия, с/у на 
3 квартиры, дом в хорошем состоянии. Цена 650 000 
р. Агентство «Новый Дом». тел. 8-928-185-86-17.
9432 1-к. кв-ра, 1/5 дома, состояние не требует вло-
жений, водогрейка, электропечь. Собственник. 
п. ХБК, ул. Текстильная, 23. Цена 1 млн.р. Торг. Тел. 
8-950-851-97-77.
8952 Срочно, в центре, р-н маг. «Ассорти», ул. Со-
ветская, 1-к. кв-ра, 2/5, 32/7, балкона нет, сделан ре-
монт, новые батареи, сост. жилое. Ц. 1250 т.р. АН «Ро-
за ветров». тел. 8-928-190-28-99, 8-906-439-99-98.
8952 Срочно, 1-к. кв-ра, п. Артем, р-н шк. №36, 2/5 
эт., пл. 34 кв.м, МПО, с/у совмещ., балк. застекл. Сост. 
хорошее. Ц. 1100 т.р. АН «Роза ветров». тел. 8-928-
190-28-99, 8-906-439-99-98.
8943 В центре, пр. П. Революции, 1-к. кв-ра, не угло-
вая, 5/5, с ремонтом. Собственник. тел. 8-928-129-
00-65.
9686 Срочно! 1-к. кв-ра, центр, пл. 30 кв.м, ШахтНИ-
УИ, 2/5. Ц. 1250 т.р. тел. 8-906-430-38-31.
561 Срочно! 1-к. кв-ра, Артем («Н.Машиносчётная»), 
32 кв.м, 3/4 эт., не угловая, состояние жилое. Цена: 
950 т. руб. Обр.: А/н «Веста», т. 8-909-427-16-20.
561 Срочно! 1-к. кв-ра, п. Майский, 1/5 эт., состоя-
ние жилое, МПО, металлическая входная дверь.  Ц. 
650 т. руб.! Обр.: А/н «Веста», т. 8-961-830-75-65.
561 1-к. кв. на Артеме, по ул. Калинина (Мясоком-
бинат), 1/3 этаж, 42 кв.м, кухня 8,5 кв.м, комната - 24 
кв.м, в/у, лоджия - 7 кв.м застеклена, м/п окна, на 
окнах решетки, рядом с остановкой. Ц. 1 млн. руб. 
Т. 8-928-175-4844.
561 В п. Артем (ул. Калинина) 1-к. кв-ра (бывшее об-
щежитие), S-21,2 кв.м, окна м/п, балкон застеклен, 
хороший ремонт, все удобства. Ц.  650 000 р. Тел. 25-
59-01, 8-928-100-54-04.
561 В п. Артем («Машиносчетная») 1-к. кв-ра (бывшее 
общежитие) S-18,2/12 кв.м, окно мет. пластик, все 
удобства. Ц. 500 000 р. Тел. 25-59-01, 8-928-100-54-04.
561 В п. Артем 1-к. кв-ра в новом доме, 3/5, кирпич-
ный дом, окна мет/пластик, S=32/17/8, кладовая. 
Цена 1 млн. руб. Тел.: 25-59-01, 8-928-100-54-04.
561 Центр, 1-к. кв-ра, S=31/17/6, не угловая, состоя-
ние хорошее, окна мет. пластик. Цена: 1 млн. 550 т.р. 
тел. 8-928-100-54-04. 
561 Срочно! В п. Южная (ул. Достоевского) 1-к. кв-
ра в новом доме, 1/3 (35/17/8), санузел совмещен, 
лоджия застеклена, АГВ, с ремонтом, м/пластико-
вые окна, цена 1,1 млн.р., торг. т. 8-908-507-76-29.
9300 1-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Машиносчетная», 
ул. Татаркина, 17 А, пл. 30 кв.м. Ц. 1 млн. 200 т.р. тел. 
8-928-140-53-36.
9288 1-к. кв-ра, ост. «Нижняя Машиносчетная», 3/4 
эт. кирпич. дома, 17 кв.м - комната, 6,5 кв.м - кухня, 
балкон 2 кв.м, 7 кв.м - ванная + прихожая, сост. жи-
лое, отопление центральное, газ, авт. колонка, не 
угловая, теплая, м/п балкон и окно в кухне. Срочно. 
Без посредников. С мебелью - 870 т.р., без мебели 
- 850 т.р. Рядом рынок, большие магазины, вся ин-
фраструктура. тел. 8-951-845-00-79.
9289 Срочно! 1-к. кв-ра, 30 кв.м, после ремонта, поме-
няли всю сантехнику, м/п окна, газ. колонка новая, в п. 
ХБК. Ц. 1400 т.р. Инфо по тел.: 8-952-603-37-79, АН.

Объявления, реклама26 К Вашим услугам
№ 11, 15/03/2017

209.Ðåêëàìà

НАТЯЖНЫЕ 
ПОТОЛКИ

200р/м2

Звонок бесплатный

Рассрочка АКЦИЯ!

СВЕТИЛЬНИКИ 

В ПОДАРОК!

8 (800) 700-25-23
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Подробнее об организаторе, сроках, месте проведения мероприятия и получении 
подарков можно узнать по тел. 

Нужен красивый потолок-сделаем!
Высокое качество. Доступные цены!

Срок действия акции с 01.03.17 по 01.05.17
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559 Новостройки г. Ростова-
на-Дону от 1 млн. 60 т.р. 
тел. 8-903-460-25-54. www.
недвижимость-в-ростове.
com.



SMS-объявления на номер 3443: ввести 
КВУЧ пробел ТЕКСТ объявления

КВАРТИРЫ

1-КОМНАТНЫЕ
9277 В г. Ростове-на-Дону 1-к. кв-ра новая, в 26-
эт. доме, 13 эт., 38/18/9 к.вм, перепланированна в 
2-ком., евроремонт, в кв-ре никто не жил, ремонт 
делал для себя. Р-н железнодорожный, ул. Магни-
тогорская, 1 А/25. Фото на Авито есть. Ц. 2100 т.р., 
торг. тел. 8-918-545-87-59.
9310 Собственник! Срочно! 1-к. кв-ра в кирп. доме, 
1/4  эт. д., п. Майский, с газом, состояние жилое, тре-
буется косм. ремонт, окна м/п. Ц. 560 т.р. тел. 8-960-
444-01-03.
9316 Срочно! 1-к. кв-ра (Артем, «Машиносч.»), 3/5, 
не углов., 30 кв.м, окна м/п, пол - ламинат, новая вх. 
дверь. Ц. 970 т.р. + торг. тел. 8-929-816-78-82.
9315 1-к. кв-ра, п. ХБК, р-н 29 школы, новый дом, 
3/3, АГВ, 34 кв.м, не угловая. т. 8-961-285-03-42.
9326 1-к. кв-ра, п. Каменоломни, улучшенной пла-
нировки. Общая 40 кв.м, кухня 8 кв.м, АОГВ, м/п 
окна. Просторная прихожка, лоджия 6м застеклена. 
3/3, есть тех. этаж. Ц. 970 т.р. тел. 8-919-872-05-35.
9326 1-к. кв-ра на ХБК, 4/5. Не угловая, м/п окна. 
Балкон застеклен. С/у раздельный. Частично с ре-
монтом. Цена 1200000 р., все вопросы на месте. т. 
8-909-43-45-809.
9326 1-к. кв-ра в центре. 3/4 кирп. дома. М/п окна. 
Газ. колонка. Ц. 1400 тыс. руб. тел. 8-903-403-34-77.
9458 1-к. кв-ра, п. Артем, 42 кв.м, 2/3 эт., с/у совмещен, 
центр. отопление, требует ремонта (большая лоджия). 
Ц. 770 т.р. АН «Виктория». тел. 8-900-129-60-28.
9452 1-к. кв-ра, состояние жилое, Артем («Поликли-
ника»), 2/4. Ц. 900 т.р., торг. АН. тел. 8-988-545-12-66.
9452 1-к. кв-ра в б/о, 19 кв.м, в/у, м/п окна, состоя-
ние хорошее. Ц. 500 т.р., торг! тел. 8-903-438-89-44. 
Агентство «Виктория».
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
отопление центральное, горячее водоснабжение - 
газ. колонка. Во дворе гараж, сарай с каменным 
подвалом. тел. 8-928-131-72-10.
9892 2-к. кв-ра, пл. 45,3 кв.м, 3/5 эт., мпо, лоджия, 
подвал, интернет, телефон, домофон. Ц. 1950 т.р. Кв-
ра в хорошем сост. тел. 8-928-162-63-00, Дмитрий.

6677 2-к. кв-ра, 2-й эт., пл. 42,4 кв.м, в п. Камено-
ломни. тел. 8-961-285-09-46.

8872 Продается 2-к. кв-ра, пл. 45,4 кв.м, в п. Фрунзе, 
2/9 эт. тел. 8-928-177-88-17.
9093 Срочно! 2-к. кв-ра, центр, мкр-н Горняк, 42,5 кв.м, 
2/5 эт. кирпич. дома, после капремонта, сост. хорошее, 
новые: отопление и сантехника, м/п окна, балкон за-
стеклен. Собственник. тел. 8-918-505-05-12.
9102 2-к. кв-ра по ул. Парковая, 3/5 эт. кирпич. до-
ма. тел. 8-918-859-43-27, 8-906-186-24-32.
9117 2-к. кв-ра, Соцгород, 5/5 эт. кирпич. дома, 45 
кв.м, не угловая, после евроремонта, никто не жил, 
подвесные потолки, ламинат, сплит, встр. совре-
менная кухня с новой техникой, с/у совмещен, со-
временная плитка. Все новое: двери, электропро-
водка, счетчики, трубы. Интернет, домофон, место 
для а/м, подвал. тел. 8-928-185-17-76.

418 Срочно, 2-к. кв-ра (бывшее общежитие), ост. 
«Машиносчетная». Состояние хорошее. Комнаты 
смежные. Сплит. МПО. с/у совм. Отопл. ТЭЦ. Цена  1 
млн. руб. тел.: 8-928-619-23-11. 
418 2-к. кв. в п. Артем, 2/2, кирпич, 45 кв.м, кухня 
6, комнаты смежные, с/у совмещен, кладовая, МПО, 
балкона нет, 900 тыс. руб. тел. 8-988-535-79-60.
418 2-к. кв-ра 42 кв.м на 4/4 дома в п.Майский. Окна 
м/пл. Ц. 700 т.р. Торг.тел. 8-903-407-09-13. 
418 2-к. кв-ра 50 кв.м на 3/9 дома на ХБК в жилом со-
стоянии. С/у разд., кухня большая, балкон. Окна м/
пл. Ц. 1,25 млн.р. тел. 8-903-407-09-13. 
418 2-к. кв-ра улучшенной планировки 53 кв.м на 
4/5 дома в центре города, в р-не «Рассвета», в жи-
лом состоянии. Лоджия м/пл. Тамбур на 2 кв-ры. Ц. 
2,1 млн.р. Торг. тел. 8-903-407-09-13. 
9127 2-к. кв-ра, р-н рынка ХБК, 55,8 кв.м, кухня 12 
кв.м, 2/9 кирпичного дома, не угловая, в отличном 
состоянии. Комнаты изолированы, балкон засте-
клен, с/у совмещен. Отопление центр., горячая вода 
- эл. водогрейка. Новая встроенная кухня персико-
вого цвета с бытовой техникой Indesit и посудом-й 
машиной. Ц. 1850 т.р., торг. Собственник. тел. 8-919-
881-26-70. Посредников просьба не беспокоить.
9136 Срочно! В центре, в р-не детской стоматоло-
гии, 2-к. кв-ра улуч. план., со в/у, евроремонт. тел. 
8-905-455-11-61.
9925 2-к. кв-ра ул. планир., в п. ХБК, р-н 20 школы, 
48 кв.м, 9/9 эт., комнаты изолир., кухня 8 кв.м, с/у 
разд., отопление ТЭЦ, новые батареи, водогрейка, 
м/п окна, после ремонта, развитая инфраструктура 
в шаговой доступности. Ц. 1450 т.р. Собственник. т. 
8-919-890-66-70.
9928 2-к. кв-ра, 2/2 этаж, пластик. окна, новый ли-
нолеум, натяж. потолки, сплит-система, душевая ка-
бина, балкон пластик. Ц. 1100 т.р., торг. По адресу: п. 
Артем, ост. «Мясокомбинат», пр-т Ленинского Ком-
сомола. тел. 8-928-154-24-71, хозяйка.
9933 2-к. кв-ра в п. Майском, 5/5, пл. 46,9/34,8/6 кв.м 
Кв-ра после ремонта. Окна м/п, натяжные потолки, 
новая сантехника. Вся инфраструктура в шаговой 
доступности. Собственник. тел. 8-906-429-46-00.
9936 Срочно! 2-к. кв-ра, п. Артем, ул. Мешкова, 2/2 
эт., пл. 47 кв.м, кухня 8,5 кв.м, м/п окна, с/у раздель-
ный, телефон, интернет, триколор, сплит, 2 подва-
ла. Во дворе большая летняя кухня. Состояние хо-
рошее. Ц. 1150 т.р., торг. тел. 8-951-844-50-48.
9935 Срочно! 2-к. кв-ра, п. ХБК, общ. пл. 48,7 кв.м, 
1/5 дома, с ремонтом, натяжные потолки, ламинат, 
плитка. С/у совместный. Рядом школа, садик, ры-
нок, магазины, остановка. Ц. 1650 т.р., торг. Соб-
ственник. тел. 8-905-426-75-33, Александр.
417 2-к. кв-ра без ремонта по ул. Пролетарская. Це-
на 1,4 млн.р. Обр. 8-918-852-79-30. 
417 2-к. кв-ра. Центр, Кирова. 42 кв.м. Состояние 
хорошее, сплит, МПО. 5 этаж пятиэтажки. Дёшево, 
срочно. Ц. 1400 000 р. Торг. т. 8-906-182-87-74. 
9649 2-к. кв-ра, р-н Майский, 4/5 эт., пл. 44,5/32/6, 
в/п 2,70 м, балкон застеклен, деревянные окна, пол 
ДСП, линолеум, АГВ, санузел раздельный. Ц. 1100 
т.р., торг. тел. 8-961-323-03-01.
9946 2-к. кв-ра, 54 кв.м, кухня 9 кв.м, комнаты раз-
дельные, большая лоджия. Р-н 20 лет РККА. Рассмо-
трю обмен на авто. т. 8-928-620-22-55.
9962 2-к. кв-ра с АГВ, комнаты изолиров., пл. 42 
кв.м, 1/3, состояние жилое, р-н 6 школы. Ц. 1500 т.р. 
тел. 8-928-775-87-79. АН.
9962 2-к. кв-ра, р-н рынка (яма), газ форсунка, душ, 
с/у, МПО, жилое состояние. В/п 2,7 м. Во дворе кух-
ня, 4 сотки. Есть разрешение на ст-во дома 10х10. Ц. 
1100 т.р. тел. 8-928-775-87-79. АН.
9161 2-к. кв-ра с АГВ, пл. 44 кв.м, п. Артем, 4/4, МПО, 
сплит, «Нижняя Машиносчетная», телефон. Ц. 1250 
т.р. тел. 8-928-172-95-22. АН.
9202 2-к. кв-ра, р-н Кадетского корпуса, п. Красина, 
пл. 52 кв.м, кухня 9 кв.м, улуч. план., новые м/п окна, 
трубы, сантехника, вх. дверь, лоджия застеклена, 2 
б. кладовки. Рядом маршрутки, школа, магазины. 
Без посредников. Ц. 2,2 млн.р., торг. тел. 8-908-181-
84-28, 8-903-439-89-96.
9677 2-к. кв-ра, р-н Пролетарки, пл. 42 кв.м, кухня, 
подвал есть, место под под машину. Ц. 600 т.р. Ма-
теринский капитал. тел. 8-928-100-62-00, 8-928-774-
69-99.
9222 2-к. кв-ра, 2/4 эт., р-н Соцгород. 44,9 кв.м, кух-
ня 7,2 кв.м, комнаты изолированные, с/у совмещен. 
Ц. 1,5 млн.р. Собственник. тел. 8-906-183-33-94.
9973 2-к. кв-ра, 53 кв.м, 4/5 эт., ул. Хабарова. Комнаты 
изолиров., кухня 9 кв.м, прихожая 9 кв.м, с/у раздель-
ный, лоджия 6 м - застеклена. Окна м/пл, новые меж-
комнатные двери. Кв-ра в хорошем жилом состоянии, 
очень уютная. Отопление ТЭЦ. Домофон, интернет, 
триколор. Возможна продажа с мебелью. Ц. 1500 т.р. 
Торг реальному покупателю. АН. тел. 8-951-523-21-28.
9973 2-к. кв-ра, 47 кв.м, 5/5 эт., ул. Парковая. Комнаты 
изолированные, с/у раздельный. Не угловая. Отопле-
ние ТЭЦ, гор. вода, газ. колонка. Требуется ремонт. Ц. 
1400 т.р. Торг при осмотре. АН. тел. 8-951-523-21-28.
9973 2-к. кв-ра, 47 кв.м, 2/2 эт., п. Артем (р-н старого 
рынка). Комнаты изолированные, кухня 9 кв.м, с/у 
разд., лоджия 6 м. Отопление ТЭЦ, гор. вода - газ. 
колонка. Ц. 950 т.р. АН. тел. 8-951-523-21-28.
2-к. кв-ра, 3/3 этаж, общ. пл. 50,3 кв.м. Центральное 
отопление. Цена 1800 000 р. Торг. тел. 8-938-104-43-
24. Звонить с 11.00 до 19.00.

9683 Собственник. 2-к. кв-ра, 2/3 эт. кирпич. дома, 
общ. пл. 44 кв.м, п. Петровка, инд. отопление, евроре-
монт, кухня 7,2 кв.м. Ц. 1800 т.р. тел. 8-960-444-99-38.

9249 2-к. кв-ра (р-н автовокзала), 3/5 кирпичного 
дома, общ. пл. 45 кв.м, кухня 8 кв.м, ремонт, индиви-
дуальное отопление, телефон, домофон, подвал. Ц. 
1,8 млн.р. тел. 8-918-556-99-70.
452 Срочно! 2-к. кв-ра, п. Артем, комнаты изолиро-
ванные, лоджия застеклена, отопление централь-
ное, состояние жилое, пл. 51 кв.м, кухня 8 кв.м, 1 этаж 
5-эт. дома. тел. 8-909-404-58-54, 8-903-489-88-44.
9257 2-к. кв-ра со в/у, 5/5 эт. кирпичного дома, в п. 
Майский, металлопластиковые окна. Цена 850 тыс. 
рублей. Обр. тел. 8-903-463-00-83.

9256 п. Артем, ост. «Городские», 2-к. кв-ра, 1/2 эт., 47,7 
кв.м, в хорошем сост., после ремонта, частично с ме-
белью, новая сантехника, трубы, электропроводка, 
окна пластиковые, имеются решетки. Есть место под 
гараж. Собственник. Торг уместен. т. 8-909-403-70-71.
9254 Срочно! 2-к. кв-ра на Хабарова, общая пло-
щадь 49 кв.м, кухня 7 кв.м, дом кирпичный, состо-
яние - без ремонта, комнаты изолированные, с/у 
разделен, не угловая, отопление ТЭЦ, балкон засте-
клён (дерево), есть кладовая. Документы готовы. 
АН «Новосёл61». Обр. 8-909-417-53-81.
9254 Срочно! 2-к. кв-ра на Артеме (гипермаркет), дом 
кирпичный, сост. хорошее, общ. пл. 42 кв.м, кухня 8 
кв.м, жилая - 25 кв.м, комнаты изолированные, окна 
пластиковые, пол - линолеум, с/у разделен (сантехни-
ка новая). АН «Новосёл61» Обр. 8-909-417-53-81.
9254 Срочно! 2-к. кв-ра в р-не пересечения пр. Чер-
нокозова и ул. Садовой, пл. 45 кв.м, кухня 7 кв.м, дом 
кирпичный, состояние хорошее, окна пластиковые, 
балкон застеклен, ламинат, с/у совм., двойная дверь. 
Не угловая. Торг! «Новосёл61». Обр. 8-909-417-53-81.
9254 Срочно! 2-к. крупногабаритная кв-ра на Кра-
сина (ост. «Интернат»), 3 этаж, 54 кв.м, кухня 9 кв.м, 
комнаты изолированные, состояние нормальное, 
МПО, лоджия застеклена, с/у разделен. Документы 
готовы. АН «Новосёл61». Обр. 8-909-417-53-81.
9257 2-к. кв-ра со в/у, 3/3 эт. кирпичного дома, в 
р-не Соцгородка, комнаты изолированные, балкон 
застеклен, очень теплая, вода всегда идет хорошо. 
Обр. тел. 8-903-463-00-83. Собственник.
9257 2-к кв-ра улучшенной планировки, со в/у, 2/3 эт. 
кирпичного дома, в п. Майский, площадью 56 кв.м. 
Комнаты изолированные, металлопластиковые окна, 
большая кухня, лоджия. Обр. тел. 8-903-463-00-83.
9422 2-к. кв-ра на первом этаже, 44 кв.м. Состояние 
хорошее, окна пластиковые. Дом кирпичный. Воз-
можна продажа с гаражом. Ц. 950 т.р. Торг уместен 
при осмотре. т. 8-903-432-39-77, Елена.
9422 2-к. кв-ра в р-не ХБК, 54 кв.м, на 3 этаже, в состо-
янии неоконченного ремонта. Стоимость 1,5 млн.р. 
Торг уместен при осмотре. т. 8-903-432-39-77, Елена.
9267 2-к. кв-ра, ХБК, 5/5, 54/9, изолир., АГВ, МПО, лод-
жия. Ц. 2100 т.р. А/н «Арбат». тел. 8-928-609-49-69.
9267 2-к. кв-ра, центр, 52 кв.м, с/у разд., комнаты 
изолир. Ц. 1800 т.р. А/н «Арбат». тел. 8-928-609-49-
69, 8-950-863-58-55.
9999 ХБК. 2-к. кв-ра в общежитии, возле Дома бы-
та. Пл. 31,6 кв.м, 3/5 эт., ремонт, окна м/п. Ц. 650 т.р. 
(с оформлением документов). Фото тут: vk.com/id 
392820568. тел. 8-960-44-882-44.
9997 ХБК. 2-к. кв-ра в р-не 38 школы, 3/5, угловая, 
39,5 кв.м, нужен ремонт. Ц. 1150 т.р. Без торга. Фото 
тут: vk.com/id 392820568. тел. 8-960-44-882-44.
9423 2-к. кв-ра в п. Таловый, на 1-м этаже, не угло-
вая, окна м/п, хорошая входная дверь, пл. 44,5 кв.м, 
ванная - плитка, район «Магнита». Посредникам не 
беспокоить. Ц. 570 000 руб. Тел. 8-989-627-45-42.
9423 2-к. кв-ра в п. Майский, р-н квадрата, 5 этаж кир-
пичного дома, ТЭЦ, состояние жилое, комнаты изоли-
рованные. Посредников не беспокоить. Имеется лод-
жия. Цена 920 т.р. Тел. 8-961-272-72-07, Алексей.
9423 2-к. кв-ра, с ремонтом, ул. Маяковского - пр. Кар-
ла Маркса, 2 этаж, отопление ТЭЦ, балкон застеклен. 
Возможно с мебелью. Ц. 2 000 000 руб. Посредников 
не беспокоить. Тел. 8-961-27-27-207, Алексей.
9431 2-к. кв-ра, ул. Текстильная, 5, сост. жилое, газовая 
колонка, 1/5 эт., комнаты изолир., санузел совмещен. 
Собственник. Ц. 1600 т.р. Торг. тел. 8-950-85-19-77.
8947 2-к. кв-ра, Соцгород, пл. 38,1 кв.м, ул. Разина, 4/5 
кирп. д., м/п окна, комн. смежные, с/у разд., кухня 6 
кв.м, балкон заст., коммуникации все новые, угловая 
(но очень теплая). тел. 8-928-169-32-28. Ц. 1250 т.р.
8947 В п. Артем, ул. Капровая (р-н Комправды), 2-к. 
кв-ра, пл. 50 кв.м, 3/3, не углов., комн. изолир., с/у 
разд., кухня 10 кв.м, лоджия 7 кв.м, сост. жилое. Ц. 
1550 т.р., торг. тел. 8-928-136-46-83.
8947 2-к. кв-ра, 5/5, центр, ул. Садовая, пл. 45 кв.м, 
кухня 6 кв.м, с/у совм., м/п окна, балкон м/п, состоя-
ние жилое. тел. 8-928-136-46-83. Ц. 1530 т.р.
8947 2-к. кв-ра, Артем, «В. Машиносчетная», 3/4, пл. 
45 кв.м, к-ты смежные, с/у совмещен, комнаты свет-
лые, хороший ремонт, не угловая. Вся инфраструк-
тура рядом. Ц. 1700 т.р. тел. 8-928-169-32-28.

8946 2-к. кв-ра, 5/5, в п. Артем, ост. «Машиносчет-
ная», 40 кв.м, к. - 6, к/изолир., пл. окна, балкон за-
стеклен, требуется космет. ремонт. Ц. 950 т.р. тел. 
8-928-140-83-44.

8941 2-к. кв-ра по ул. Советская, центр (500м от пл. 
Ленина). Дом кирпичный, 2/4. Пл. 42/28/6. Не угло-
вая, теплая, теневая сторона, отопление ТЭЦ, газ. 
колонка. Балкон и подвал. Пакет документов. Соб-
ственник. т. 8-960-450-98-42.
8928 2-к. кв-ра, 2/2 эт., 43 кв.м, п. Артем, ул. Тереш-
ковой, до остановки общест. транспорта 5 минут. 
Металлопластиковые окна, косметический ремонт. 
Интернет. тел. 8-928-763-00-69.

8946 2-к. кв-ра, центр, 1/2 эт. дома, общ. 37,3 кв.м, 
все удобства, требует ремонта. Ц. 1350 т.р., не-
большой торг. тел. 8-928-140-83-44.

8947 2-к. кв-ра, п. Артем, ост. «Городские», ул. Те-
решковой, 2-б (не старый фонд), пл. 50 кв.м, комн. 
изолир., нат. пот., просторный холл, кухня 9 кв.м, 
м/п окна, м/п лоджия 7 кв.м, с/у разд. плитка, сост. 
хорошее, заходи и живи. Ц. 1800 т.р., торг. Ипотека, 
мат. кап. + доплата. тел. 8-928-136-46-83.
9687 Срочно! 2-к. кв-ра в п. ХБК (не общежитие), 
2/5, пл. 52 кв.м, ул. Текстильная, треб. р-т. Ц. 1350 т.р. 
тел. 8-906-430-38-31.
9316 Срочно! 2-к. кв-ра (ХБК), 1/5 эт., общ. пл. 50 кв.м, 
кухня 8, окна м/п, лоджия остеклена, с/у разд., ремонт 
частично. Ц. 1600 т.р. + торг. тел. 8-929-816-78-82.
561 Срочно! 2-к. кв-ра, х. Садки, 42 кв.м, 1/3 эт. Ц. 
250 т. руб.! Подходит под материнский капитал, 
можно до 3-х лет ребенка. Разницу вернем. Обр.: 
А/н «Веста», т. 8-961-830-75-65.
561 Срочно! 2-к. кв-ра, Артем («В.Машиносчетная»), 
48 кв.м, 3/5 эт., не угловая, состояние жилое. Ц. 1 200 
т. руб. Обр.: А/н «Веста», т. 8-909-427-16-20.
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2-КОМНАТНЫЕ

8922 2-к. кв-ра ул. планир., 48 кв.м, комнаты раз-
дельные, кухня 9 кв.м, МПО, АГВ котел, со в/у. Сану-
зел раздельный - хор. кафель. Дом 1980 г. построй-
ки. Лоджия 9 кв.м - фундамент высокий. Новые 
решетки. Состояние отличное. В 4-5 мин. ходьбы от 
рынка. п. Артем, остановка «В. Машиносчетная». Ц. 
1700 т.р., торг. Собственник. т. 8-961-311-63-26.

561 Срочно, р-н гост. «Никопол» (Дворец спорта) 
2-к. кв-ра. Цена 1 300 000 р. тел. 8-928-100-54-04. 

561 2-к. кв. по ул. Садовой, в р-не «Никопола», 1/4 
этаж кирпичного дома, 43 кв.м, кухня 6,3 кв.м, в/п 
2,5 м, окна выходят во двор, требует ремонта. Ц. 
1,350 млн. руб. Т. 8-928-906-3380.
561 В п. Южная 2-к. кв-ра улучшенной планиров-
ки, S=52 кв.м, кухня=9 кв.м, комнаты изолированы, 
3-этаж, АГВ (настенный котел), окна, лоджия мет/
пластик, с/у совмещен, встроенная кухня, кладовая, 
подвал. Ц. 1 650 000 р. Тел. 8-928-100-54-04.
561 Центр, 2-к. кв-ра,  пл. 46/34/7, не угловая, 4/5, ком-
наты смежные, с/у совмещен, сост. жилое. Ц. 1 млн. 
800 т.р. (торг на окна). тел. 25-59-01, 8-918-569-86-04.  
9312 Собственник! 2-к. кв-ра (32 кв.м) в общежитии, 
р-н 39 лицея, п. ХБК, ул. Ворошилова, 40. Все рядом, 
школа, сад, остановка, река за окном. Ц. 600 т.р. 
Можно под мат. кап. тел. 8-918-415-30-03.
9316 Срочно! 2-к. кв-ра (Соцгород), 5/5, общ. пл. 
39,4 кв.м, окна м/п, комнаты смежн., балкон остекл., 
натяж. потолок, новые двери, пол - ламинат. Ц. 1340 
т.р. тел. 8-929-816-78-82.
9326 2-к. кв-ра улуч. планировки в самом центре. 
6/14 кирп. дома. Ц. 1850 т.р. Торг. Т. 8-988-895-4104.
9326 2-к. кв-ра, п. Артем, не угловая, общ. 45 кв.м. М/п 
окна, остается сплит. Просторный коридор под прихо-
жую. Очень хорошее место: школа без перехода через 
проезжую часть, также и дет. сад, магазины, остановка, 
рынок. Ц. 1230000  р., торг на месте. т. 8-909-43-45-809.
9326 2-к. кв-ра в р-не центра, 2 эт. Комнаты разд., м/п 
окна. Остается встроен. кухня. Сплит. С/у совм. (со-
временная плитка).Рядом рынок, школа, остановка. 
Ц. 1650000 р., торг на месте. т. 8-918-588-02-86.
9326 2-к. кв-ра на ул. Парковой. Общ. 46 кв.м, ком-
наты изолированные «бабочка». С/у раздельный, 
м/п окна. Состояние жилое. Балкон застеклен. Це-
на 1250000 руб. Т. 8-908-170-65-08.
9326 2-к. кв-ра (пер. Луговой, ШахтНИУИ). Сост. жи-
лое. Тихий двор. Ц. 1350 тыс. руб. Т. 8-903-403-34-77.
9327 2-к. кв-ра, 1/5, Артем, «Верхн. Поликлиника», не 
угловая, 2 пл. окна, нов. газ. колонка автомат, с/у разд. 
- плитка, сост. жилое. Ц. 1100 т.р. Можно по ипотеке и с 
мат. капиталом. А/н «Эльсан». тел. 8-928-907-00-85.
9327 2-к. кв-ра, 5/5, ул. Садовая, 28, панельн., 
54/28/10, изолированные, не угловая, есть техэ-
таж, большая лоджия, застеклена, с/у раздельный, 
очень теплая, жилое состояние. Ц. 1850 т.р. Можно с 
мат. капиталом. А/н «Эльсан». тел. 8-928-907-00-85.
9327 2-к. кв-ра, 5/5, п. Красина, ул. Азовская, па-
нельный, 51/27/9, изолированные, с/у раздельный, 
большая лоджия застеклена, 2 пласт. окна, сост. жи-
лое. Ц. 1250 т.р. Можно по ипотеке и с мат. капита-
лом. Поможем оформить заявку на ипот. кредит. 
А/н «Эльсан». тел. 8-928-907-00-85.
9327 2-к. кв-ра, 2/3, Пролетарка, ул. Фрунзе, новые 
дома, комнаты изолир., с/у совмещен, отопление 
АГВ - навесной котел, пласт. окна, хорошие двери, 
сост. хорошее, лоджия застекл. - пласт. Ц. 1800 т.р. 
А/н «Эльсан». тел. 8-928-907-00-85.
9327 2-к. кв-ра, 13/14, ХБК, р-н верхней «5», 48/32/9, 
изолир., улуч. планировки, в хорошем состоянии, с 
мебелью, м/п окна, хорошие двери, балкон угловой 
застеклен - пластик, большая прихожая, с/у раз-
дельный. Ц. 1600 т.р. Можно по ипотеке и с мат. ка-
питалом. А/н «Эльсан». тел. 8-928-907-00-85.
9458 2-к. кв-ра, 44 кв.м, 2/4 эт., п. Артем, в хор. сост. 
Ц. 1270 т.р. АН «Виктория». тел. 8-900-129-60-28.
9458 2-к. кв-ра, 47,7 кв.м, 1/2 эт., после ремонта, в от-
лич. сост., част. с мебелью. Сантехника новая, эл. про-
водка, м/п окна (решетки), место под гараж. Ц. 1150 
т.р. П. Артем. АН «Виктория». тел. 8-900-129-60-28.
9458 2-к. кв-ра, 50 кв.м, 2/2 эт., п. Артем, с/у разд., 
балкон застеклен, жил. 30 кв.м, кухня 6 кв.м, АГВ 
(требует ремонта). Ц. 1150 т.р. АН «Виктория». тел. 
8-900-129-60-28.
9458 2-к. кв-ра, 41 кв.м, п. ХБК, кухня 9 кв.м, балкон 
застеклен. 3/5 эт., требует ремонта. Ц. 1150 т.р. АН 
«Виктория». тел. 8-900-129-60-28.
9452 2-к. кв-ра, п. Машзавод, 43 кв.м, м/п окна, дверь 
метал., балкон евро. Ц. 850 т.р. АН. тел. 8-988-545-12-66.
9452 2-к. кв-ра на Артеме («Поликлин.»), частично 
м/п окна. Сост. жилое. 1/4. АН. тел. 8-988-545-12-66.
9452 2-к. кв-ра в п. ХБК, б/о, 2/5 эт., 44 кв.м, м/п окна, 
мет. дверь, с ремонтом, вложений не требует, оста-
ется встроен. мебель. Ц. 1400 т.р., торг! тел. 8-903-
438-89-44. Агентство «Виктория».
9450 В п. Фрунзе, 3-й мкр-н, д. 16, 9 эт. продается 
2-к. кв-ра. Новый ремонт, можно с мебелью. Все во-
просы по т. 8-928-131-16-08. Ц. 1355 т.р. 
9456 2-к. кв-ра, п. Майский, 5/5 эт., 53 кв.м, кухня 8,5 
кв.м, середина дома, окна, балкон м/п, с хорошим ре-
монтом, ц. 1 400 000 руб. (торг). т. + 7(906)180-48-14.
9456 2-к. кв-ра, Соцгород, 44 кв.м, 1/5 кирпичного 
дома, середина дома, м/п окна, решетки, ц. 1 350 
000 руб., т. +7(928)142-87-78.
9456 2-к. кв-ра, Красина, 44 кв.м, 2/3 дома, комна-
ты изолированы, отопление АГВ, новый водопро-
вод, канализация, м/п окна, лоджия, встроенная 
мебель, ц. 1 950 000 руб., т. +7(928)142-87-78.
9456 2-к. кв-ра, р-н Новостройки, 2/2 дома, комна-
ты изолированы, отопление АГВ,  м/п окна, ц. 930 
000  руб., торг. т. +7(928)142-87-78.
558 2-к. кв-ра пл. 50 кв.м, в п. Каменоломни, р-н 
«Бассейны Дона». тел. 8-928-762-27-50.

9701 2-к. кв-ра на ХБК, рядом с поликлиникой, пло-
щадью 48 кв.м. Комнаты изолированные, санузел 
раздельный - новая современная плитка, балкон 
застеклён. Ц. 1500 т.р. тел. 8-961-270-23-50.
9701 2-к. кв-ра, п. Артём, мкр. Олимпийский, 3 эт. ново-
го дома. Комнаты изолир., отопление АГВ, большая лод-
жия. Ц. 1500 тр. тел. 8-961-270-23-50, 8-928-16-70-97.
9701 2-к. кв-ра на 4-м этаже, р-н Соцгород, 40 кв.м, 
с/у раздельный, в квартире косметический ремонт, 
МПО, балкон застеклен и отделан пластиком, в 
квартире никто не проживает, готова к заселению. 
Цена 1300000 р. тел. 8-928-775-90-28.
9701 2-к. кв-ра на ХБК не общежитие, по ул. Тек-
стильной, 5/5 эт. дома, 48 кв.м, кухня 8 кв.м, комнаты 
изолированные, расположение бабочка, ванная вся 
обложена плиткой, поменяны межкомнатные двери. 
Балкон застеклен и отделан пластиком. Заходи и жи-
ви. Ц. 1500000 р., обращаться по т. 8-928-775-90-28. 
9297 2-к. кв-ра коттеджного типа, Пролетарка, 37,6 
кв.м, в/у, центр. канализация. Кв-ра в хорошем сост.: 
м/пл окна, решетки, индивидуальное отопление (АГВ), 
газ. колонка-автомат, с/у совм. - кафель. Есть гараж. Ц. 
1150 т.р. тел. 8-908-510-21-27, 8-961-277-93-78.
9297 2-к. кв-ра, ул. Рылеева, 1/5, 45/27/8, не угловая, 
с/у разд. - кафель, м/пл окна, пол - линолеум, ото-
пление ТЭЦ, газ. колонка. Кв-ра в хорошем состоя-
нии. Ц. 1800 т.р. тел. 8-908-510-21-27.

9434 2-к. кв-ра в самом центре города, рядом с 
центральным рынком, по ул. Шевченко, 4/5 дома, 
46 кв.м общей площади. тел. 8-961-424-45-01.

9281 2-к. кв-ра в п. Артем, 2-й эт., с отличным ре-
монтом. Ц. 1350 т.р., торг. тел. 8-906-428-81-49.
9283 В элитном доме 2-к. кв-ра, м-н «Динамо», 4 эт., пл. 
62 кв.м, кухня 9,5 кв.м, п окна, ремонт. Тихая, теплая. 
Закрытый двор. Ц. 3,3 млн. руб. тел. 8-938-106-58-25.
9291 2-к. кв-ра, 1/5 эт., в новом доме, 43 кв.м, по ул. 
Рылеева. Ремонт от застройщика, р-н автовокзала. 
тел. 8-918-533-18-12.
9694 Срочно! 2-к. кв-ра, р-н собора, 5/5 эт., имеется 
техэтаж, сделан капремонт дома и крыши. Требует 
косметики, с/у разд., м/п окна, балкон застеклен м/п. 
Недорого. Все вопросы по тел. 8-906-416-87-92.
9004 Срочно! 2-к. кв-ра со в/у, отопление индивид., 
хороший спокойный р-н. Рядом школа, д/са, магази-
ны, больница. В центре п. Каменоломни. Ц. 2200 т.р. 
Торг уместен, при осмотре. тел. 8-928-907-49-47.

3-КОМНАТНЫЕ
7433 Срочно! 3-к. кв-ра, 2/5, дом кирпич., в п. ХБК, 
общ. пл. 60 кв.м, кухня 6 кв.м, отопление ТЭЦ, зал про-
ходной, спальни изолированы, санузел разд., не угло-
вая. Собственник.  Ц. 1500 т.р. тел. 8-951-821-29-11.
7487 3-к. кв-ра, пл. 76,6 кв.м, санузел разд., комнаты 
все изолир., имеется АГВ, кухня 11 кв.м, во дворе га-
раж, в п. Артем, возле силикозного диспансера. Ц. 
2,2 млн. руб. тел. 8-928-601-37-60.
7544 3-к. кв-ра, кирпич. дом, не угловая, с/у разд., комн. 
изолир., лоджия теплая, полы теплые, перештукатур-
ка, замена проводки, новое отопление АГВ, новые две-
ри, новая кухня встроен., подвал. Оплата: рассрочка, 
стройработы, стройматериалы, ипотека. Адрес: п. Не-
жданная, ул. Дачная - Карпинского, новые дома. тел. 
8-908-502-14-01, 8-989-727-51-92, 8-918-504-23-44.
7541 В п. ХБК 3-к. кв-ра, улучш. планир., 70/40/12, 
балкон, окна м/п, лоджия - дерево, встроен. кухня, 
туалет, ванна - кафель, дом после капремонта, ухо-
жен, закрытый двор. Рядом банк, базар, шк. №20, са-
дик. тел. 8-951-823-22-89, 8-951-51-70-082.
7675 3-к. кв-ра, центр, 1/5 эт. кирпич. дома, 58/43/6 
кв.м, индивид. отопление, высокий цоколь, дер. ев-
роокна во двор, решетки, паркет, кафель, теплый пол 
в ванной, туалете, прихожей. Подвал. Рядом школа. 
Ц. 2,5 млн.р. Без посредников. т. 8-909-418-88-79.
7780 3-к. кв-ра в р-не ул. Хабарова, пл. 65 кв.м, 3/5 
эт., с ремонтом. Балкон и лоджия застеклены. тел. 
8-928-108-07-09.
8202 3-к. кв-ра, в/у. Улучшен. планировки, без кап. 
затрат. Теплая, солнечная. Счетчики. Небольшая 
квартплата (тепловой счетчик). Балкон застеклен. 
3/5 кирпич. дома + гараж кирпичн. в кооперативе. 
Все документы. На все цена доступная. п. Артем, Та-
таркина. тел. 8-908-193-94-27.
7882 3-к. кв-ра в центре города, 60 кв.м, все удоб-
ства, АГВ, гараж, подвал. Возможно под коммерче-
скую недвижимость. т. 8-918-501-15-69.
6219 3-к. кв-ра в р-не Соцгорода, 1/3 эт., пл. 56 кв.м. 
Есть подвал и погреб. Вода постоянно. Ц. 1,8 млн. 
руб. Информация по кв-ре по тел. 8-928-612-21-31.
8407 3-к. кв-ра в х. Садки, 57 кв.м, 3/4 д., в/п 2,7 м, во-
да горячая/холодная, санузел разд., ванна, заходи и 
живи, имеется балкон, 2 эт. Школа, 2 магазина, оста-
новка - все в шаговой доступности. Документы в по-
рядке. Рассматриваем мат. капитал. Цена при осмо-
тре. Торг уместен. Собственник. тел. 8-903-473-41-63.
8267 3-к. кв-ра, комнаты изолированные, лоджия 
застеклена, окна металлопластик. Кв-ра крупнога-
баритная. Р-н ул. Хабарова. тел. 8-904-347-38-43.
8474 Срочно! 3-к. кв-ра, п. Артем, ост. «Поликлини-
ка», 62 кв.м, 1/2 эт., м/п окна, АГВ, теплый пол. Ре-
монт - заходи и живи. Есть место под гараж, два 
подвала под домом. Дом кирпичный. Собственник. 
тел. 8-928-183-65-77.
8580 Собственник. 3-к. кв-ра в центре, маг. «Дина-
мо», 2 эт. все комнаты изолиров., с/у раздельн. тел. 
8-960-448-24-95.
9856 3-к. кв-ра в п. ХБК, в/у, 3-й этаж. Общ. пл. 60 кв.м, 
индивидуальное отопление (навесной котел), кухня 8 
кв.м (корпусный деревянный гарнитур), прихожая 7,2 
кв.м. Новый пластик. балкон, окна, хорошая деревян. 
столярка межкомнатная, сплит-система. Ц. 2600 т.р. 
(торг уместен). тел. 8-989-705-76-27, 8-989-702-49-84.
8670 3-к. кв-ра, 70 кв.м, без ремонта, с АГВ отопле-
нием, подвал, лоджия, балкон. Второй этаж в 3-эт. 
доме. За «Городом будущего». Ц. 1950 т.р. тел. 8-988-
538-29-90, Ольга Сергеевна.
7810 3-к. кв-ра, п. Артем («В.Машиносчетная»), общ. 
пл. 57 кв.м, 2/4 этаж, ремонт, перепланировка уза-
коненная, балкон застеклен (собственник). т. 8-951-
501-95-27, 8-989-534-88-39.

7249 3-к. кв-ра, улучш. планир., в/у, ул. Мечникова, 
р-н ул. Парковая, 4/5 эт. панельного дома, 62/45/6 
кв.м, в/п 2,7 м, балкон застеклен, отопление ТЭЦ, 
с/у совмещен. Ц. 1600 т.р., торг. Кирпичный гараж 30 
кв.м, ц. 300 т.р., рядом с домом. тел. 8-951-512-09-76.
8856 Срочно! 3-к. кв-ра, общ. пл. 68 кв.м, 1/3 эт., р-н 
Соцгородка, дом окнами на гост. «Никопол», боль-
шая кухня 13 кв.м, с/у раздельный, большой холл. 
Состояние хорошее, жилое. Школа, садик, Дворец 
спорта, городской парк - все рядом. Ц. 3400 т.р., 
торг. тел. 8-951-843-84-45, 8-928-168-69-00.
9615 3-к. кв-ра, р-н Дворца спорта, АГВ, 1 эт., теплый 
пол, пл. 58 кв.м, новый ремонт, ни дня не жили. Соб-
ственник. Ц. 2300 т.р., торг. тел. 8-918-517-96-61, 8-918-
509-27-02.
9072 3-к. кв-ра, ост. «Машиносчетная», по ул. 
Островского, пл. 58 кв.м, кв-ра теплая, не угловая, 
4/5 эт., в кв-ре паркет, новые м/п окна. Ц. 1600 т.р. 
Торг. Собственник. тел. 8-928-776-85-00.
9917 3-к. кв-ра, пл. 42 кв.м, в коттедже, во дворе 
кухня, газ, вода, туалет, р-н п. Нежданная. Ц. 1500 
т.р. тел. 8-905-431-97-40.

530 3-к. кв-ра в центре, 4/4 эт. кирпич. дома, в хоро-
шем сост., общ. пл. 56,3 кв.м, пл. кухни 6 кв.м, в/п 2,6 
м, балкон застеклен м/п, м/п окна, пол - линолеум, 
ТЭЦ, г.в. - колонка, с/у совм., мебель. Рядом школа 
№21, дет. сад, ГДК. тел. 8-918-899-67-78, Ирина.

231 Центр, м-н «Динамо», 3-к. кв-ра, сост. жилое, 
3/4 эт. кирпич. дома, 80 кв.м. Отопление ТЭЦ, гараж 
кирпичный. Цена с гаражом 4 млн. руб. Торг. Сер-
гей, тел. 8-918-504-69-84.
418 3-к. кв-ра, центр, р-н маг. «Дубравы», 62 кв.м, 5/5 
эт., не угловая, светлая, хороший ремонт, встр. кух-
ня, металлопластиковый балкон и окна, сплит си-
стемы. Ц. 2400 т.р., торг. тел. 8-918-523-71-44. 
418 3-к. кв-ра в центре («Прапор») с индивидуаль-
ным отоплением, 4/6 дома, 56,6/40/9 кв.м. Комнаты 
изол. Санузел разд. (кафель). Балкон и лоджия (пла-
стик). Ц. 2800 т.р. тел. 8-918-521-50-82, Евгений.
418 3-к. кв-ра 70 кв.м на ХБК, в жил. сост.. Кухня 11 кв.м 
с мебелью, газ. плита. Комнаты изолир., с/у разд. Кв-
ра теплая. Ипотека, мат. капитал. Ц. 1,5 млн.р. Торг. Т. 
8-903-407-09-13. 
9133 3-к. кв-ра. Центр, 1 эт., сталинка. Можно под дело-
вую недвижимость. Во дворе место под гараж. Ц. 2850 
т.р. Торг уместен. Собственник. т. 8-918-561-52-17.
9132 3-к. кв-ра. Центр, 14-этажка, 2 этаж. Общ. пл. 
70 кв.м, кухня 10 кв.м. Ц. 3150 т.р. Торг уместен. Соб-
ственник. тел. 8-918-561-52-17.

9146 3-к. кв-ра, пл. 91 кв.м, с новой мебелью, центр, 
р-н Горняк, теплая, светлая, двор закрытый, евро-
ремонт, отопление индивид. Документы в порядке. 
Ц. 7500 т.р. Собственник. тел. 8-928-120-36-32.

417 3-к. кв-ра 58,8/42,8/6 по ул. Парковая. Рядом ры-
нок, д. сад, магазины. Свежий ремонт, окна, балкон 
м/пластик, новая сантехника. Оставлю мебель, сплит. 
Собственник. Ц. 2200000 р. Торг. т. 8-906-419-82-64. 
9650 3-к. крупногабаритная кв-ра в центре п. Май-
ский, общ. пл. 63 кв.м, кухня 8 кв.м, АГВ (совр. котел). 
Почти сделан ремонт. Стены шпаклевка, пол - ДСП, ла-
минат, новые двери. С/у совм. (плитка, сантехника не 
установлена). Ц. 1500 т.р. Торг. тел. 8-961-323-03-01.
9945 3-к. крупн. кв-ра в центре города, 3-й этаж 
3-эт. дома. Комнаты изолиров., балкон, подвал, ти-
хий р-н, с гаражом во дворе. Двор закрытый, земля 
в собственности. Документы готовы к продаже. Ц. 
2950 т.р., торг. Елена, т. 8-928-956-65-07, 23-83-40.
9960 3-к. кв-ра, п. Артем, пр. Л. Комсомола, 2/5, пл. 
66,4 кв.м, комнаты изолированные, с/у раздельный. 
Окна пластиков., двери деревян., встроенные шка-
фы в прихожей, спальне. Кв-ра ухоженная, автоном-
ная горячая вода. Ц. 2250 т.р. тел. 8-950-840-26-00.
9214 Срочно! Новое жилье! 3-к. кв-ра, от застрой-
щика, пл. 74,5 кв.м, кухня 8 кв.м, с/у раздельный, 
большой коридор, комнаты изолированные, бал-
кон, подвал, ремонт, 3 этаж. Ц. 1700 т.р. Индивиду-
альное отопление. тел. 8-903-489-40-27.
9188 3-к. крупногабаританая кв-ра на ХБК, р-н Дома 
Быта. Общ. пл. 76,9 кв.м, комнаты изолированные, 
общей площадью 50,1 кв.м, кухня 8,7 кв.м, санузел 
раздельный, большой балкон и лоджия, большой 
широкий коридор. Ц. 1850 т.р. тел. 8-919-893-34-79.
9198 3-к. крупногаб. кв-ра, п. Южная, 3/3, 77 кв.м, АГВ, с 
узаконенной перепланир. кухня, светлая отапливаемая 
лоджия, ремонт, можно частично с мебелью, подвал, 
высокоскоростной интернет. Развита инфраструктура. 
Собственник. тел. 8-918-551-57-50, 8-988-569-75-00.
9203 3-к. кв-ра, п. Ново-Кадамово, в/у, балкон засте-
клен, пл. 48 кв.м, АГВ, душ. кабина, 2/2, док-ты в по-
рядке, можно под МК с доплатой. Ц. 700 т.р., торг. 
Без посредников. тел. 8-903-439-89-96.
9661 3-к. кв-ра, 1/4 кирпичного дома, в р-не Соцго-
родка, пл. 56,7 кв.м. Все интересующие вопросы по 
телефону 8-961-331-51-31. Ц. 2100 т.р., торг.
9254 Срочно! З-к. кв-ра, Соцгород, 3 эт., пл. 57 кв.м, кух-
ня - 8 кв.м, состояние отличное, после кап. ремонта, 
медная проводка, с/у совмещен (сантехника в отлич-
ном состоянии), МПО, балкон застеклён. Не угловая. 
Есть подвал. АН «Новосёл61». Обр. 8-909-417-53-81.
9254 Срочно! З-к. кв-ра на Нежданной в хор. сост., пл. 
42 кв.м, кухня - 6 кв.м, с/у совм., индивид. отопление 
(АГВ), пластик. окна, новая вход. и межкомнатные две-
ри, пол - ламинат, потолки - гипсокартон с подсветкой. 
Остаются кухня и сплит-система. Есть подвал. Ц. 1,350 
млн.р. Торг! АН «Новосёл61». тел. 8-909-417-53-81.
9266 3-к. кв-ра на ул. Разина, 15, 5/5. Собственник. 
тел. 8-918-509-73-82.
9267 3-к. кв-ра, п. ХБК, 5/5, 52/6, с/у разд., балкон за-
стекл. Ц. 1650 т.р. А/н «Арбат». тел. 8-928-609-49-69.
10000 ХБК. 3-к. кв-ра с АГВ, 5/9 эт., 58 кв.м, состо-
яние нормальное, кухня 10 кв.м, м/п окна, застекл. 
балкон. Ц. 1900 т.р.,  торг. тел. 8-960-44-882-44.
9452 3-к. кв-ра, п. Артем («Мясоком.»), АГВ, 55 кв.м, 
ком. изолир., сост. жилое. Ц. 1050 т.р. АН. тел. 8-988-
545-12-66.
9688 3-к. кв-ра, р-н центр. рынка, 3/4, евроремонт, 
АОГВ, пл. 62 кв.м, кухня студия, теплые полы. Ц. 
3000 т.р. тел. 8-906-430-38-31.

9425 3-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Городские», 1/2, АГВ. 
Общая пл. 64 кв.м. Санузел раздельный, кухня 7 
кв.м. Высота потолков 3м. Состояние жилое. Ц. 1500 
т.р. Агентство недвижимости. тел. 8-909-430-44-87.
9423 Крупногабаритная кв-ра 75 кв.м, на 1/2 эт. кир-
пичного дома в р-не ул. Калинина в п. Артем, с инди-
видуальным отоплением, во дворе имеется кухня с 
подвалом, летняя беседка, состояние жилое. Ц. 1700 
т.р. Посредников не беспокоить. Тел. 8-989-627-45-42.
9423 3-к. кв-ра, отопление АОГВ, пос. Фрунзе, 2-й 
этаж, не угловая, комнаты изолированные, 65 кв.м, 
2-е лоджии, состояние нормальное. Требуется кос-
метический ремонт. Агентства не беспокоить, торг. 
Цена: 1150 000 руб. Тел. 8-961-272-72-07.
8949 3-к. кв-ра, п. Ново-Азовка, ул. Бакинских Комисса-
ров, пл. 66 кв.м, 3/3 кирп. д., кухня 9 кв.м, с/у разд., комн. 
изолир., 2 кладовые, просторный холл, 2 балкона, не 
углов., треб. ремонт. Ц. 1250 т.р. тел. 8-928-136-46-83.
561 В п. ХБК (на въезде) 3-к. кв-ра улучшенной пла-
нировки, S-69/40/10, комнаты изолированы, с/у-
раздельный, 1/5, высокий цоколь, лоджия застекле-
на. Ц. 2 100 000 р. Тел.: 25-59-01, 8-928-100-54-04.
9282 3-к. кв-ра в п. Артем, ул. Ильюшина, 3-й эт., пл. 
70 кв.м, крупногабаритная, 2 балкона застеклены, 
кухня 10 кв.м. Ц. 1850 т.р., торг.тел. 8-906-428-81-49.
9284 3-к. кв-ра в п. Майский, ул. Творческая, 4/5 эт., 
дорогой ремонт, теплые полы, пл. 67 кв.м, лоджия, 
АГВ, очень теплая, встроенная дорогая мебель. Ц. 
2350 т.р. тел. 8-938-106-58-25.
9316 Срочно! 3-к. кв-ра (Соцгород), 2/5, общ. пл. 62,5 
кв.м, окна, балкон - евро, новые двери, после ремонта, 
сост. - заходи и живи. Ц. 2550 т.р. тел. 8-929-816-78-82.
9326 З-к. кв-ра на Артеме, общая 85 кв.м, кухня 10 
кв.м, АОГВ (навесной котел). Комнаты изолирован-
ные. С/у раздельный, м/п окна. Цена 2500000 р., 
торг. т. 8-919-872-05-35.
9326 3-к. кв-ра в п.Майский, общая 65 кв.м, кухня 8 
кв.м. Комнаты 2 изолированные, м/п окна. Кв-ра в хо-
рошем сост. Ц. 1600000  р., торг. т. 8-919-872-05-35.
9452 3-к. кв-ра, ост. «Машиносчетная», 5/5 дома, 
57 кв.м, комнаты изолир., с/у раздельный, кухня 8 
кв.м, просторная прихожая. Ц. 1300 т.р. тел. 8-903-
438-89-44. Агентство «Виктория».
9456 3-к. кв-ра, п. Нежданная (р-н Эко Парка), 1/3 
этаж, 54 кв.м, кирпичный дом, середина, комнаты 
изолированы, АГВ, цоколь высокий лоджия засте-
клена, ц. 1 700 000 руб. тел. +7(906)180-48-14.
9456 3-к. кв-ра, Артем, 1/5 этаж, 52 кв.м, кирпичный 
дом, ц. 1 500 000 руб. (торг). т. +7(906)180-48-14.
9701 3-к. кв-ра на ХБК, р-н БТК, площадь 57 кв.м, кух-
ня 10 кв.м, 2 застеклённых лоджии, индивидуальное 
отопление, дешёвая квартплата, капремонт дома. 
Рядом детсад, школа, сетевые магазины. Цена 2000 
т.р. Торг на месте, т. 8-961-270-23-50 8-928-106-70-97.
9701 3-к. кв-ра на ХБК, р-н БТК, две лоджии, зал про-
ходной, спальни изолированные, санузел раздель-
ный, кладовая. Не общежитие, рядом школа, дет-
сад, сетевые магазины. Квартира под ремонт. Цена 
1300 т.р. тел. 8-961-270-23-50, 8-928-106-70-97.
9701 3-к. кв-ра, р-н Швейной фабрики, две лоджии, 
все комнаты изолированные, санузел раздельный. 
Не общежитие, рядом «Пятерочка», аптека, магази-
ны, остановка. Кв-ра подходит под военную ипотеку. 
Цена 1500 т.р. тел. 8-928-964-79-32, 8-928-106-70-97.
9701 3-к. кв-ра на ХБК по ул. Текстильная, р-н оста-
новки «Промышленная», 2/5 этажного дома, не об-
щежитие, 60 кв.м, балкон, рядом детская площад-
ка, остановка, «Магнит», рынок, Сбербанк, школа, 
д/сад, очень удобное месторасположение дома, ц. 
1800000, торг., обращ. 8-928-775-90-28.
9701 Срочно, 3-к. кв-ра, не общежитие! Р-н паспорт-
ного стола и детского садика, на ХБК, 4/5 эт. дома, 
пл. 60 кв.м. Ц. 1600000 р. Обр. 8-928-775-90-28, Вик-
тория, смотрите на сайте 33м2.рф №270.

4-КОМНАТНЫЕ
8545 4-к. крупногабаритная кв-ра в центре, 4/4 эт. 
кирпичного дома, 87,6/61,2/7,2, с/у разд., 2 балко-
на. Во дворе капитальный кирпичный гараж 20,1 
кв.м. Земля в собственности. тел. 25-42-49 (с 8.30 до 
19.00). тел. 8-918-55-15-180. 
8547 Срочно, 4-к. кв-ра в центре, р-н «Дубравы», 7/9 
эт., не угловая, очень теплая, с ремонтом, остается 
встроенная мебель, имеется большая лоджия и бал-
кон. Ц. 3600 т.р., торг. Звонить по тел.  8-989-617-34-63.
7851 4-к. кв-ра, в р-не 6 школы. Общ. пл. 83,8 кв.м, жи-
лая 65,2 кв.м, 2/3 этаж, зал проходной, 3 комнаты изо-
лированы, состояние жилое, одна комната в стадии 
ремонта. Интернет. Рядом 6 школа, д/садик, «Пятероч-
ка». т. 8-909-411-03-43, 8-928-175-55-75 (после 18.00).
9899 Центр, маг. «Дубрава», 4-к. кв-ра, 8/9 эт., пл. 75 
кв.м, кухня 10 кв.м, сост. хорошее, лоджия, балкон. 
Собственник. Торг. тел. 8-918-525-82-51, 8-918-515-
08-07, 8-919-885-20-03.
418 ХБК, 4-к. кв-ра, S=73 кв.м, 5/9. Комнаты изолиро-
ванные, евроремонт, с/у раздельный, лоджия, кухня 9 
кв.м. Ц. 2800000 руб., торг. тел. 8-919-886-68-18, Олег.
418 4-к. кв. в п. ХБК, 7/9, кирпич, 65 кв.м, кухня 6 
кв.м, комнаты 2 смежные и 2 разд., с/у разд., 2 кла-
довые, 3 лоджии, МПО частично, цена 2 млн. руб., 
обр. 8-988-535-79-60. 
9159 Крупногабаритная кв-ра из 5-ти комнат, пл. 
105 кв.м, 5/9, газ, ТЭЦ, 3 балкона, 2 сплита, мебель, 2 
домофона, охрана, закрытый двор. Пр. Карла Марк-
са, 75. Ц. 5200 т.р. тел. 8-928-172-95-22. АН.
9165 Продаю или меняю 4-к. кв-ру на 1-2-к. Евроре-
монт, перепланировка, п. ХБК. Ц. 2750 т.р. тел. 8-928-
194-68-64.
9185 Срочно! В п. Новостройка 4-к. кв-ра коттедж. ти-
па, 76 кв.м, с/у разд. Ремонт. Земли 7 соток в собствен-
ности. Развита инфраструктура. Дешево коммун. услу-
ги. Ц. 2500 т.р., торг уместен. т. 8-928-763-62-91.
9257 4-к. кв-ра со в/у, 2/5 эт. кирпич. дома в п. Май-
ском, пл. 64 кв.м. Недорого. тел. 8-903-463-00-83.
8931 В центре города (р-н «Дубравы») 4-к. кв-ра, общ. 
76 кв.м, 4 этаж, комнаты изолированные. Состояние 
жилое, собственник. Ц. 3800 т.р. тел. 8-928-142-54-00.
9311 4-к. кв-ра, центр, кв-ра коттеджного типа, в/у, 
60 кв.м, р-н р. «Малиновка», по ул. Ленина. Недоро-
го. т. 8-961-285-03-42.
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5536 По пер. 2-й Милиционный, 3 продаются два 
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
8-918-531-08-14.
71236  Продается подворье со в/у, газ, в х. Кр. Кут, 
центр, Октябрьский сельский р-н. тел. 8-928-109-
13-49.
8163 Дом, пл. 58,4 кв.м, газовое отопление, в/у в до-
ме, сарай, гараж, в/у во дворе, 2 въезда грузовых и 
легковых авто, земля 10 сот., все в собственности, 
вода постоянно, 2 подвала без воды. Ц. 1700 т.р. тел. 
8-928-158-52-23, 8-928-988-54-59.
8204 Дом по ул. Маяковского, пл. 64 кв.м, в/у, окна 
м/п, отопление АГВ, сост. дома - заходи и живи, уч-к 
8 сот., сад, огород, теплица, во дворе не жилая кух-
ня, хозпостройки. Ц. 4700000 р., торг уместен. тел. 
8-903-460-15-10.
6782 Кирпичный дом по ул. Земледельческая, ря-
дом с автовокзалом, пл. 75 кв.м, в/у, АОГВ, в/п 2,5 
м, 3 больших комн., кухня 12 кв.м, с/у совм., во дво-
ре жилой кирп. флигель - пл. 35 кв.м, со в/у, хоз-
постройки, подвал, въезд для машины, земли 11,7 
сот.  в собственности. Рядом школа, остановка, общ. 
транспорт. Ц. 2250 т.р., торг. тел. 8-989-705-65-53.
8487 Дом в п. 20 лет РККА, коммуникации рядом, 
под ремонт. Ц. 170 т.р., торг. тел. 8-961-285-39-04.
8271 Дом 40 кв.м, м/п окна, м/п забор, АГВ, п. Сидо-
ровка. Ц. 700 т.р., торг. тел. 8-928-227-48-09.
8274 Дом 43 кв.м, уч-к 5 сот., р-н Комправды (п. Ар-
тем). Все коммуникации подведены в дом, санузел. 
На уч-ке летняя кухня, гараж. Ц. 1300 т.р. Собствен-
ник. Возможен обмен на 2-к. кв-ру в п. Артем. тел. 
8-908-194-90-47.
8405 Дом в р-не «Города Будущего», пл. 53 кв.м, га-
зифицирован, частичные удобства. Уч-к 11 сот. тел. 
8-918-526-02-01, 8-919-874-38-10.
8420 Кв-ра из трех комнат в доме коттеджного типа в 
п. Нежданная. Отдельный вход, две сотки земли. Ото-
пление - газовая форсунка. Вода, душ в доме. Встро-
енная кухонная мебель, сплит-система, большие пла-
стик. окна. Ц. 870 т.р. Торг. тел. 8-928-144-06-72.
8424 Недостроенный 1,5-эт. дом в п. Смагина, ул. Зна-
менская, 20, гостиная 6х4, 3 спальни по 16 кв.м, кух-
ня 16 кв.м. Во дворе гараж на 2 машины недостро-
енный. Забор из облицовочного кирпича. Усадьба 9 
сот. Ц. 1650 т.р. + документы. тел. 8-928-614-94-05.
8436 Дом в п. Нижнедонской, пл. 41 кв.м, горячая 
и холодная вода, м/п окна, газ - форсунка. Боль-
шой навес, 2 кирпичных сарая, колодец с моторчи-
ком для полива и хозяйства. Усадьба 13 сот. Огород 
ухожен и вспахан. Подходит материнский капитал 
плюс доплата. тел. 8-960-467-02-14.
8440 Кирпичный дом с удобствами, пл. 68 кв.м, в ст. 
Мелиховская. Ц. 1600 т.р., торг уместен. тел. 8-928-
609-90-74.
8452 Дом 64 кв.м, уч-к 8 сот. На уч-ке гараж, кухня, са-
рай, центральная канализация, газ по меже. Возмож-
на ипотека. Р-н п. Нежданная. тел. 8-908-177-25-19.
8462 В п. Майский дом, во дворе имеется жилой га-
зифицир. флигель, гараж со сливной ямой. В шаговой 
доступности д/с, школа, детск. поликлиника. Все инте-
ресующие вопросы по тел. 8-904-444-75-31, Инна.
8502 Дом пл. 50 кв.м, по ул. Холодова, 118, во дворе 
жилая кухня, газ, вода, имеется возможность под-
ключения к центральной канализации. Ц. 1 млн. 200 
т.р. Документы в порядке. Можно под ипотеку. тел. 
8-951-497-97-34.
8300 В ст. Мелиховская дом в центре, 3 комнаты, со 
всеми удобствами. 18 сот. земли, кухня кирпич. с па-
рилкой и душем, гараж, хозпостройки, асфальт ря-
дом. Ц. 2 млн.р., торг. тел. 8-951-837-98-62.
8546 Хороший каменный дом, пл. 60 кв.м, снаружи 
оштукатурен, в/у в доме, хороший двор, большой 
навес, земли 6 сот. тел. 8-918-519-35-88.
8822 Новый 2-эт. дом в п. ХБК, р-н водохранилища, 
5 сот., в/у, пл. 140 кв.м, возможно строительство на 
заказ. Собственник. тел. 8-929-814-555-7.
8593 Срочно! Новый дом из шлакоблока, обшит сай-
дингом, из 3-х комн., кухня пл. 30 кв.м, газ, ванна, ту-
алет, канализация центральная, общ. пл. 75 кв.м, ре-
монт, земля 4 сот. в собственности, во дворе навес 
металлический, в р-не 1-го Пересечения. Обр. по тел. 
8-905-453-37-54, в любое время. Ц. 2300 т.р., торг.
8553 Новый дом 2016 г.п., в центре, общ. пл. 73 кв.м, в 
нем имеется 2 спальни, кухня-гостинная, 2 с/у, гарде-
робная, зем. уч-к 4,4 сот., право собственности на дом 
и зем. уч-к зарегистрировано. тел. 8-961-300-64-07.
8578 Дом по пер. Минский, р-н между п. ХБК и цен-
тром, сост. отличное, кирпичный, пл. 68 кв.м, земли 
7 сот. в собственности, можно с мебелью. Ц. 1 млн. 
750 т.р. тел. 8-928-761-24-55.

8563 Дом, 8х12, в/у, кирп., 6 сот., земля в собствен-
ности, с мансардой в строит. сост., летняя кухня 
с ч/у, кирп., гараж кирп., 9х3,5, молодые фрукто-
вые деревья. Рядом школа №23, поликлиника №4, 
остановка маршрутки №10 (поворот на ул. Кон-
стантиновская), до остановки 1 мин. ходьбы. Ц. 
2250 т.р., торг уместен. тел. 8-928-163-30-55.

8564 В п. Аюта дом (саман), пл. 50 кв.м, оштукату-
рен, из 3-х комнат и 2-х больших коридоров, под-
вал, м/п окна, в/п 2,45 м, стены - обои, газ-форсунка, 
во дворе кухня 20 кв.м с газом, ванна, счетчик д/во-
ды, во дворе под навесом газ. плита, резервуар для 
воды, хозпостройки, двор чистый. Все в собствен-
ности и без долгов. Рядом д. сад, магазины. Ц. 1150 
т.р., торг при осмотре. тел. 8-918-566-53-14.
8577 Дом, пл. 38 кв.м, земли 4 сот., р-н «Города Буду-
щего», ул. Кадровая, сост. отличное - заходи и живи, 
отопление печное, газ по меже, вода в доме, все в 
собственности. Ц. 900 т.р. тел. 8-952-564-86-96.
8642 Кирп. дом, пл. 57,1 кв.м, 4 комн., ванная, кух-
ня, туалет. Отопление АОГВ, на уч-ке 9,3 сот., кирп. 
кухня, гараж, сарай, есть погреб, двор асфаль-
тирован, все в хорошем состоянии. Ц. 1750 т.р., 
п.Интернациональный. тел. 8-919-879-08-90.

8652 Дом, пл. 119,1 кв.м, в/у, в тихом уютном месте, 
по ул. Серафимовича. Кухня 16 кв.м, 3 спальни, сто-
ловая, 2 зала, с мебелью, 2 сплит-системы, заходи 
и живи, жилая летняя кухня, хозпостройки, гараж, 
сад. Ц. 2850 т.р. тел. 8-928-604-05-06. Собственник.

8903 Дом, пл. 80 кв.м, высокий фундамент, большие 
м/п окна, хороший ремонт, сухой подвал (Поповка, 
близко к автовокзалу), летняя кухня, хозпострой-
ки, уч-к 6 сот. Собственник. Вода всегда. Ц. 3700 т.р., 
торг уместен. тел. 8-918-541-83-40.
8901 Дом, пл. 60 кв.м, в п. Артем, по ул. Милици-
онная. В доме не закончен капремонт, есть вода, 
свет, газ по улице, уч-к 6 сот. с плодовыми деревья-
ми и кустарниками. Подробная информация по тел. 
8-928-66-38-491, 8-909-45-02-364.
8680 Дом в центре города, пр. К. Маркса и угол пер. 
Коммуна, 23, пл. 85 кв.м, в хор. сост., уч-к 6,5 сот., 
кирп. гараж, АГВ, асфальт, можно под коммерцию 
(проездное место). Собственник. Ц. 4 млн.р. тел. 
8-918-563-10-17.
8679 Р-н 1-го Пересечения, дом каменный, 2 комн. + 
коридор, отдельно кухня, газ-форсунка везде, вода 
во дворе, земли 6,6 сот., хорошие подъезд. пути, ря-
дом школа. Ц. 1000 т.р., торг. АН «4 сезона», тел. 8-909-
431-03-36.
8678 Р-н «Стайера», флигель, 2 комн. + коридор, га-
зифицирован, 5,5 сот. земли. Ц. 850 т.р., торг. АН «4 
сезона», тел. 8-909-431-03-36.
8676 Манькин хутор, 2-эт. дом, кирпичный, на 1 эт. 
туалет, ванна, баня, кухня, коридор, на 2 эт. комна-
та, печное отопление, 13 сот. земли. Ц. 1000 т.р. Торг 
возможен, обмен на 1-к. кв-ру в черте города. АН «4 
сезона», тел. 8-909-431-03-36.
8687 Дом, пл. 57 кв.м, 21 сот. земли (Тамбовский, воз-
ле церкви), газ, м/п окна, душ. кабина, туалет, сплит-
система, «Триколор», косметич. ремонт, во дворе ас-
фальт, заезд под несколько машин. Ц. 980 т.р. тел. 
8-989-620-43-84, 8-908-519-76-22, Ирина. Собственник.

8625 Новый кирп. дом, 2-эт., по ул. Звездной, 
общ. пл. 120 кв.м, 4 комн. + кухня с витражным 
выходом на задний двор, отопление - котел (на-
весной), ц. канализация, под обои, уч-к 3 сот. в 
собственности, заезд на 2 машины. Ц. 3700 т.р., 
торг. тел. 8-919-872-05-35.

7100 Продается дом в п. Каменоломни по ул. Лени-
на, навес для двух машин. тел. 8-961-309-64-24.

6959 Новый 2-эт. дом от собственника в центре 
города, р-р 10х10. 1-й эт. - большой зал, кухня, 
ванна, прихожая. 2-й эт. - 3 большие спальни, с/у 
и холл. Все коммуникации заведены, рядом шко-
ла, магазины, остановка. тел. 8-918-586-73-72.

7852 Дом, кирпичный, пл. 40 кв.м, большой двор 
- пластушка, большой навес - металлопрофиль, 10 
сот. земли, в п. Артем, или меняю на 2-к. или 3-к. кв-
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
уч-к 5 сот., с газовым отоплением, 3 комнаты, боль-
шая кухня, туалет, душевая. Двор асфальтирован, с 
кухней. Рядом маг. «Магнит». Асфальтированная до-
рога, сост. жилое. Ц. 1650 т.р. По ул. Куйбышева, 67 
А. тел. 8-928-600-42-13.

8874 Газифицированный дом в центре города, р-н 
детской поликлиники. Уч-к 11 сот. На уч-ке вода, 
хозпостройки, фруктовый сад, ул. Демьяновская, 
26. Ц. 2 млн. руб. тел. 8-961-272-39-31.

9099 Дом из 3-х комнат (+ кухня, коридор, подвал), 
в р-не собора, ул. Рожкова, отопление газ-форсунка. 
Газ в доме и в летней кухне (кирпичная, из 2-х ком-
нат). Кирпичный душ. Уч-к 3,5 сот. Вода в доме и во 
дворе. Собственник. тел. 8-918-586-41-33, 22-90-82, 
8-928-149-60-49, 26-56-48.
9103 Дом в п. Аюта, каменный, пл. 63,2 кв.м, 4 ком-
наты + 2 коридора, АГВ, санузел, в/п 2,5 м, во дворе 
кухня жилая, хозпостройки. Все в собственности. 
Рядом «Магнит», школа, д/сад. Ц. 1700 т.р., торг при 
осмотре. тел. 8-928-133-25-40.
9114 Собственник! Дом в п. Каменоломни, в/у, пл. 
72 кв.м, уч-к 7сот. тел. 8-951-510-85-07.
9123 Дом пл. 49 кв.м, в п. Каменоломни, р-н поли-
клиники, в/у, жилая кухня из 2-х комнат, в/у, гараж 
на 2 машины. Усадьба 7 сот. Все в собственности. Ц. 
2700 т.р., торг при осмотре. тел. 8-928-186-31-15.
08 Кирпичный дом в п. Каменоломни, 70,2 кв.м, 
центр. канализация, АГВ, газ. колонка, сплит, теле-
фон, Триколор. Гараж h-3,5, хозпостройки, флигель 
22,4 кв.м, земля 7 сот. Собственник. тел. 8-928-174-
84-82, 8-928-758-43-58.
418 Крупногабаритная кв-ра 120 кв.м в таунхаусе, 
в р-не мкр. Олимпийский в п. Артем. Индивид. ото-
пление, отд. вход. Стройвариант. Место для стоянки 
авто. Ц. 2,3 млн.р. тел. 8-903-407-09-13. 
418 Дом 65 кв.м в п. Артем, в р-не Раб. поселка, в 
хор. жилом сост-и, газ. котел, 4 комнаты, кухня с 
прихожей. Земля 12 сот. в собств. Лет. кухня 25 кв.м, 
сарай. Ц. 1 млн.руб. Т.: 8-903-407-09-13. 
417 Дом (дача) в п. Исаевском Усть-Донецкого р-на, 
со всеми удобствами, 6 сот. земли. Имеется капи-
тальный гараж, баня, хозпостройки, фруктовый сад. 
тел. 8-918-852-79-30. 
417 Небольшой дом на 10 сотк., в ст. Мелиховская. 
Дом 6 х 6,5, крыша профнастил, окна м/п. На участке 
молодой сад, свет, централизованное водоснабже-
ние. Забор металлопрофиль. Проплачена точка на 
газ. Цена 720 000 т.р. Хороший торг. тел. 8-928-608-
78-72, 8-928-608-78-71. 
417 Дом в п. Каменоломни, пл. 80 кв.м, в хорошем 
состоянии, со в/у. Имеется гараж, хозпостройки. 10 
минут ходьбы от центра. т. 8-928-152-66-12, 8-903-
489-35-07. 
417 2-эт. дом в п.Каменоломни со в/у, пл. 114 кв.м, уча-
сток 11 сот. Во дворе сауна, гараж. 2 сплит-системы, 
кухня со встроенной мебелью - 16 кв.м, ванная - 12 
кв.м. Двор - тротуарная плитка. Все в собственности. 
Цена 3900 т.р. Торг. Тел. 8-928-154-32-14. 
417 Дом 50 кв.м, кирпич, 6 сот., газ, вода, ванна, ту-
алет, пласт. окна, гараж, погреб, летняя кухня, в/п 
2,70 м. Ц. 350 т.р., рассматриваем мат. кап. до 3 лет. 
АН. Т. 8-951-537-36-38. 
417 Комфортабельный дом в деревне Прохоровка, 
со всеми удобствами, м/п окна, крыша новая, сай-
динг, гараж, баня, хозпостройки, участок 30 сот. с 
выходом к реке. Ц. 700 т.р. тел. 8-906-439-93-35. 
5023 Продаю или меняю на 3-к. кв-ру с вашей до-
платой дом в р-не «Города Будущего», 125 кв.м, с 
удобствами, центральная канализация, гараж, хоз-
постройки. Ц. 5500 т.р., торг. Собствен. тел. 8-919-
876-36-60. Земля в собственности. 
561 Домовладения под материнский капитал. 
Оформим все документы не дожидаясь 3-летнего 
возраста ребенка. Много вариантов, звоните, под-
берем по вашим требованиям! Обр. А/н «Веста», т. 
8-961-830-75-65.
561 Срочно! Домовладение, п. Мирный (МРЭО ГАИ), 
53 кв.м, состояние жилое, МПО, отопление АГВ (но-
вый котел), вода, ванная в доме, слив, земли 5 соток, в 
собственности. С мебелью. Заходи - живи! Цена 1 300 
т.р. А/н «Веста», т. 8-961-830-75-65, 8-960-449-63-57.
561 Срочно! Дом каменный, п. Фрунзе (ул. Одо-
евского), 65 кв.м, все удобства, состояние жилое,  
МПО, отопление АГВ, высокие потолки, земли 6 со-
ток, в собственности. Двор ухожен, теплица. Рядом 
магазины, Сбербанк, остановка. Цена 1 200 т.р. Обр. 
8-961-830-75-65.
561 Дом в п. Южная недалеко от стационара, шла-
коналивной, 47 кв.м, 3 комнаты, АГВ, м/п окна, в/у, 
новая сантехника, теплый пол, ламинат, подвал, 5,2 
сотки в собственности, летняя кухня из 2 комнат, 
рядом остановка, школа, новый детсад. Ц. 1,2 млн. 
руб. тел. 8-928-906-3380.

561 Дом на Воровском, обложен кирпичом, 60 кв.м, 3 
комн. и кухня 9 кв.м, в/п 2,65 м, газ - форсунка, вода в 
доме, удобства на улице, 9 соток, ширина 19 м, кир-
пичная кухня - 28 кв.м, асфальт, въезд для машины, ря-
дом с остановкой. Ц. 900 т.р. тел. 8-928-175-48-44.
561 В р-не МРЭО ГАИ кирпичный дом, S=110 кв.м, 
все удобства, АГВ, h=2,80 м, 5 комнат, остается 
встроенная кухня,  во дворе кирпичная кухня - 2 
комнаты, газ, вода, кирпичный гараж, навес, двор 
пластушка, участок 5 соток (в собств-ти). Ц. 2млн. 
600 т.р. тел. 25-59-01; 8-928-100-54-04.
561 Начало Н.-Азовки (р-н «Магнита») жилой кир-
пичный дом 2012 года, S=91/38/23 кв.м, комнаты 
изолированы, с/у совмещен 9 кв.м, h=2,70 м, МПО, 
состояние отличное, мансарда, во дворе построе-
на баня стройвариант - все удобства, уч-к 5 сот. (в 
собств.), заезд на 3 машины - теплый навес, двор 
плитка. Тел. 8-928-100-54-04.
561 Центр (р-н собора по ул. Советская), жилой ка-
менный дом, S=63 кв.м, все удобства, 3 комнаты, 
участок 7 соток (не в соб-ти). Цена 1 800 000 р. тел. 
8-928-100-54-04.  
561 Центр, 2-этажный кирпичный дом, S-145/73/10 
кв.м, 1990 года, 4 комнаты (изолированные), с/у 
раздельный, хорошее состояние, окна мет. пластик, 
участок 5 соток (в собственности). Цена 4 млн. 700 
т.р. тел. 8-928-100-54-04.
561 Срочно! В п. Южная (р-н  клуба), кирпичный дом,  
общ. пл. 40 кв.м, 2 комнаты, АГВ, м/пластиковые окна, 
вода в доме, состояние жилое, 5 сот. земли  собствен-
ности, цена 700 т.р., торг. т. 8-908-507-76-29.
9452 Дом в р-не Северного перезда, кирпичный, от-
делан декоративной штукатуркой, 58 кв.м, м/п окна, 
натяжные потолки, новая крыша металлочерепица, 
сост. очень хорошее, кирпич. кухня со в/у, ремонт, 
двор - асфальт, навес из поликарбоната на весь двор, 
земля в собственности, межевание. Ц. 1600 т.р. тел. 
8-903-438-89-44, агентство «Виктория».
9452 Дом в р-не ост. «Мясокомбинат», кирпичный, 
57 кв.м, АОГВ, в/у, кухня с газом, х/п. 7 сот. земли в 
собственности, в шаговой доступности транспорт, 
«Магнит». Ц. 1500 т.р. тел. 8-903-438-89-44, агентство 
«Виктория».
9452 Дом каменный в п. Рабочий, отделан сайдин-
гом, м/п окна, газ-форсунка, вода в доме, двор - ас-
фальт, кирпич. гараж, баня на дровах, х/п. Ц. 900 т.р., 
торг. тел. 8-903-438-89-44, агентство «Виктория».
9452 Дом в п.Сидоровка, каменный, 45 кв.м, газ 
форсунка, летняя кухня с газом, 19 сот. земли, х/п, 
заезд для машины, сост. хорошее. Ц. 700 т.р., торг. 
тел. 8-903-438-89-44, агентство «Виктория».
9452 Дом в п. Красина, 67 кв.м, кирпичный, в/у, м/п 
окна, теплый во всем доме, АОГВ, сост. хорошее, 
уч-к 6 сот. в собственности. Ц. 1900 т.р. тел. 8-903-
438-89-44, агентство «Виктория».
9701 Дом общ. пл. 80 кв.м, уч-к 5,4 сот., дом и зем-
ля в собственности. Дом глинонабивной, обложен 
кирпичом. Есть гараж с ямой. МПО, отопление фор-
сунка. Ц. 1180 т.р., торг. тел. 8-928-775-90-28, Викто-
рия, смотрите на сайте 33м2.рф №252.
9701 Новый дом в р-не ул. Парковая, в доме 3 про-
сторных, изолир. комнаты, с/у разд., подвал, газ, 
свет, вода, центральная канализ., уч-к 5 сот. в соб-
ственности. Ц. 3500 т.р. Подробности по тел. 8-961-
270-23-50, 8-928-106-70-97.
9701 Дом в р-не швейной фабрики, пл. 42 кв.м, все 
удобства, уч-к 8 сот. На уч-ке кирпичный гараж, неболь-
шая теплица. Ц. 1160 т.р., торг. тел. 8-928-964-79-32.
9701 Дом в центре, уч-к в собственности. Есть кир-
пичный гараж. Ц. 4500 т.р. Подробности по тел. 
8-928-106-70-97.
9701 Кирпичный дом 120 кв.м, 4 сот. земли, р-н пер. 
Минский и ул. Звездная, пл. 96 кв.м, 3 спальни по 15 
кв.м, зал 16 кв.м, кухня 24 кв.м, прих. 9 кв.м, в доме в/у, 
уч-к 4 сот., построена сауна, гараж, каменный мангал, 
беседка, центральная канализация, газ, вода, теплые 
полы. Ц. 3300 т.р., торг. тел. 8-928-170-75-49.
9701 Дом пл. 99 кв.м, в отличном сост., в центре го-
рода (рядом садики, 11 школа, муз. школа, 5 мин. до 
пл. Ленина. Все коммуникации в доме: газ, свет, во-
да, центральная канализация. Большой двор, навес 
на 3 а/м. Земля и дом в собственности, отмежеван, 
возможна ипотека. Ц. 3500 т.р. Реальному покупате-
лю торг. тел. 8-928-170-75-49.
9125 Кирпичный дом 9х10 в х. Грушевка Белокалит-
винского р-на. Во дворе флигель, хозпостройки, ко-
лодец. Земельный участок 52 сот. выходит к реке 
Кундрючья. тел. 8-928-903-33-76, 8-929-815-72-00.
9137 Дом в п. Петровка со в/у, 4 комнаты, в/п 2,6 м, 
земля в собственности (15 сот.). тел. 8-961-292-58-80. 
9143 Дом в Белокалитвинском р-не, х. Литвинов, 
все условия для проживания, 2 колодца, много хоз-
построек для разведения живности, 100 м до речки 
Калитва, много земли для посадки. тел. 8-928-957-
14-51, Сергей. 
9919 Срочно! Дом на техбазе, в р-не детского сада. 
Дом 55 кв. м, флигель 30 кв. м, участок 4 сот., есть га-
раж. Ц. 1400 т.р. тел. 8-928-193-23-02, Елена.
9944 Срочно дом по ул. Ионова, в сторону ретран-
слятора. Пл. здания 61,1 кв. м, 4,32 сот. земли, газ, 
вода, 10 мин. до центра. тел. 8-919-879-82-11.

545 Кирпичный дом по пр. 
Чернокозова, р-н 11-й шко-
лы, общ. пл. 77 кв. м, кухня 14 
кв. м, 4 комнаты, теплые по-
лы на кухне - плитка, ламинат 
с спальнях, в зале - линолеум, 
АГВ, встроенная кухня, сплит-
система. Состояние хорошее, 
в/у. 4 сотки (в собственности), 
гараж, лет. кухня. Ц. 2800 т.р.  
Торг. тел. 8-918-899-67-78. 

9639 Дом коттеджного типа в п. 
Артем, пл. 60 кв. м, все условия в 
доме, паровое отопление. Натяж-
ные потолки. Газ по меже, есть 
хозпостройки, забор профиль-
ный, рядом школа №31, магази-
ны, остановка, больница. Соб-
ственник. тел. 8-961-321-20-82. 
9939 Срочно дом в п. Новокада-
мово (ГРЭС), пл. 58 кв. м, газ, вода 
в доме, м/п окна, во дворе фли-
гель (форсунка), металлический 
гараж,  16 сот. земли. Торг при 
осмотре. тел. 8-919-876-36-78.
9962 Домик в п. Петровка из 4-х 
комнат, в/п 2,30 м. АГВ, м/п окна, 
обшит сайдингом, 6 сот. земли. 
Жилое состояние. Ц. 850 т.р. тел. 
8-928-775-87-79. АН.
9962 Дом каменный пл. 60 кв. м, 
в/у, обшит сайдингом, АГВ, сплит-система, требует-
ся косметический ремонт. Во дворе кирпичная кух-
ня из 2-х комнат, м/п окна, под ней гараж 5 сот. Бу-
гроватка. Ц. 1400 т.р., тел. 8-928-775-87-79. АН.
9166 Дом в центре города, общ. пл. 46,1 кв. м, 4 ком-
наты, ремонт, м/п окна, на участке летне-зимняя 
кухня пл. 15 кв. м, газ, котел АГВ, ванная, подвал, на-
вес, двор асфальтирован, хороший подъезд для за-
езда машин, 5 сот. земли. В собственности. Ц. 2 млн. 
550 т.р. Торг. тел. 8-928-902-98-31.
9158 Дом в р-не ул. Маяковского, пл. 60 кв. м, в/п 2,80 
м, вложений не требует. С/у и душевая кабина совме-
щены, газ. котел, канализация, телефон, триколор, 
сплит - система, мебель, быт. техника, гараж, кухня, на-
вес, м/п окна, роллставни. 4,5 сот. земли  в собствен-
ности. Ц. 2 млн. 550 т.р. тел. 8-928-172-95-22. АН.
9191 Срочно два дома на одном участке. Собствен-
ник. Ц. 2 млн. 550 т.р. тел. 8-951-508-94-10. 
9187 Дом в р-не автовокзала пл. 45 кв. м, обложен 
кирпичем, ремонт не требуется. Уч-к 6 сот. в соб-
ственности. Хороший заезд для авто. Три мин. ходь-
бы от конечной остановки автовокзала.  Собствен-
ник. Имеется новая сливная яма 3х4. Ц. 1100 т.р. 
Торг. тел. 8-961-311-63-26.
9195 Дом в п. Южная, пл. 50 кв. м. В доме газ, фор-
сунка, вода, душевая кабина, туалет. Земля 6 сот. В 
шаговой доступности магазины, рынок, школа, дет-
ский сад. Заходи и живи. Ц. 1200 т.р. Собственник. 
тел. 8-928-605-47-60.
9204 2-этажный дом со всеми удобствами, пл. 
165 кв. м, р-н п. ХБК. Уч-к 5 сот., баня, хозпо-
стройки. Ц. 6 млн. р. Торг. Собственник. тел. 
8-928-196-09-05.

9661 Дома от 150 т.р. по Ростовской области. тел. 
8-903-439-89-96.
9661 Небольшой домик в р-не газовой заправки в 
п. Фрунзе. Газ по меже, вода, 8 сот. земли. Ц. 280 т.р. 
тел. 8-961-331-51-31.
9661 Коттедж в г. Красный Сулин, рядом школа, боль-
ница и т.д. Форсунка, м/п окна, есть немного земли. 
Рассмортим мат. капитал. тел. 8-903-439-89-96.
9678 Дом по ул. Разина, пл. 70 кв. м, и флигель пл. 40 
кв. м, везде все удобства, 6 сот. земли. Собственник. 
тел. 8-928-100-62-00, 8-961-413-49-05.
9218 Дом в центре города, пер. Новый (около со-
бора). Пл. 55 кв. м, 3 сот. земли. Ц. 1 млн. 700 т.р. тел. 
8-918-512-97-03.
9220 Продаю или меняю дом на квартиру. Дом в п. 
Южный, с удобствами, 6 сот. земли, летняя кухня, са-
рай, колодец. тел. 8-918-546-08-28, 25-51-74. 
9225 Большой кирпичный дом со всеми удобствами 
в р-не пер. Красный Шахтер. тел. 8-928-175-27-78.
9232 Срочно 2-комн. квартира коттеджного ти-
па, р-н Пролетарского круга, 1/1 дома, пл. 40/27/6, 
изолир., с/у раздельный, АГВ (навесное), централь-
ная канализация. Чистая, в хор. состоянии. Во дво-
ре жилая кухня с АГВ, вода, с/у + 1 комната + кори-
дор. Уч-к земли 1 сот. Ц. 1100 т.р. с документами. тел. 
8-928-771-01-12.
9978 Дом каменный в п. Староазовка, пл. 45 кв. м, 
кухня 25 кв. м, вода во дворе, печное отопление. Ц. 
650 т.р. с документами. тел. 8-909-431-03-36. АН «4 
сезона».
9980 Дома саман + кирпич, в п. Новостройка, пл. 64 
кв. м, вода в доме, печное отопление, газ по меже. 
Ц. 750 т.р. с документами. На сделку АН «4 сезона». 
тел. 8-909-431-03-36.
9986 Дом по пер. Народному. Подробности по тел. 
8-961-327-21-58.
8952 Каменный дом в п. Сидоровка, пл. 46 кв. м, 
2 комнаты, 10 сот., в/п 2,6 м, отопление печное.             
Ц. 420 т.р. тел. 8-906-439-99-98, 8-928-190-28-99. АН. 
«Роза Ветров».
8952 Дом под мат.капитал. Ц. от 170 т. р. тел. 8-906-
439-99-98, 8-928-190-28-99. АН. «Роза Ветров».
8952 Срочно дом в п. Красина, ул. Короленко, пл. 57 
кв. м, 4 комн. + веранда, во дворе жил. кухня, АГВ, 
все удобства. Ц. 2 млн. р. тел. 8-906-439-99-98, 8-928-
190-28-99. АН. «Роза Ветров».
8944 Для тех кто любит природу, свежий воздух, 
пение соловья, жилой дом с мансардой в п. Каме-
ноломни, в р-не стадиона «Локомотив», пл. 110 кв. 
м, газ, вода, удобства в доме. Летняя кухня с газом, 
зем. уч. 15 сот., все в собственности. Ц. 3 млн. р. Торг 
уместен. тел. 8-928-623-07-42, 8-952-577-35-52.
8954 Дом, р-н 1-го Пересечения, пл. 70 кв. м, в/у в 
доме, отопление АГВ. Во дворе маленькая летняя 
кухня с газом + беседка. Земли 3 сот., не в собствен-
ности. Долгов по счетам нет, все док-ты в порядке. 
Собственник. Ц. 2 млн. р. Торг. тел. 8-905-486-61-53.

8945 2-этажный дом в центре. 3 этаж - мансарда. 
Пл. 220 кв. м, зем. уч. 7,5 сот. Торг Собственник. тел. 
8-909-437-76-36.
8942 Дом по пер. Морской, 100 кв. м, в/у в доме, 
АГВ, уч-к 5 сот., гараж, летняя кухня, душ, туалет. 
Торг при осмотре. тел. 8-989-631-32-69, 8-909-435-
54-39.
8924 Срочно дом в р-не автовокзала, пл. 80 кв. м, 2 
гаража, 6 сот., со всеми удобствами. тел. 8-900-121-
46-09, 8-989-722-77-69.
8923 Срочно дом в п. Интернациональном, пл. 56,8 
кв. м, 3 комн., м/п окна, АГВ, с/у, летняя кухня саман-
ная. Хозпосройки, двор асфальтирован, плодонося-
щий сад. Остановка в 5 мин., рядом школа. Ц. 1200 
т.р. Торг уместен. тел. 8-961-307-57-98.
8950 Дом в р-не нового моста, пер. Алдонский. Пл. 
45 кв. м, 4 комн., АГВ, саманный без удобств, во дво-
ре летняя кухня пл. 25 кв. м, с/у и душ, уч-к 19 сот. в 
собственности. Ц. 1500 т. р. тел. 8-928-136-46-83. Об-
мен на квартиру.
8952 Срочно кв-ра барачного типа, пр. Клименко - 
ул. Ленина. АГВ, с/у совмещ., 2 комн. + кух. коридор, 
м/п окна, в ванной кафель. Ц. 1200 т. р. тел. 8-906-
439-99-98. АН. «Роза Ветров».
9257 Небольшой домик, требующий капремонта, в 
р-не Новостройки. Уч-к земли 11 сот. Газ проходит 
по фасаду, вода на участке. Ц. 350 т. р. Можно под 
мат. капитал. тел. 8-903-463-00-83.
9257 3-комн. кв-ра со в/у, в доме на 2 хозяина, в 
п. Майский. Отопление АГВ. Состояние хорошее, 5 
сот. земли. Имеются хозпостройки. Ц. 1,3 млн. р. тел. 
8-903-463-00-83.
9262 АН «Альфа-Дон». Оформление док-ов любой 
сложности. Сопровождение сделок. Купля - прода-
жа. Ипотека. Использование мат. капитала до 3-х 
лет. Наследство. Зем. участки. Срочный выкуп. Су-
дебные споры. Исковые заявления. пер. Красный 
Шахтер, 60. тел. 8-904-341-41-44, 8 (8636) 26-35-07.
9267 Дом пл. 54 кв. м, в п. Мокрый Керчик (20 км 
от города), саман отштукатурен, 4 сот. в собствен-
ности, газ по меже, вода во дворе (колодец). Ц. 250 
т.р. Рассмотрим мат. капитал. тел. 8-928-609-49-69, 
8-918-526-14-18. АН «Арбат».
9428 Квартира в доме барачного типа в п. Интерна-
циональном, рядом п.ш. Южная. Пл. 50 кв. м, туалет 
и вода в доме, сливная яма, 2 комн., свой участок. 
Ц. 650000 р. тел. 8-918-594-00-80, 8-961-290-23-93. 
Агенство «Новый Дом».
9426 Дом по пер. Минский, пл. 40 кв. м, в доме вода, 
газ, форсунка. Можно под коммерцию. 14 сот. зем-
ли в собственности, по фасаду 20 м. Между Проле-
таркой и ХБК хорошие подъездные пути. Ц. 1400 т.р. 
Торг. тел. 8-951-523-21-28. АН.
9994 Новый дом в п. Петровка, пер. Каспийский. 
Общ. пл. 74 кв. м, все удобства, уч-к 6,6 сот. Ц. 2600 т. 
р., торг. тел. 8-928-825-40-52, 8-928-752-09-99.
8944 1/2 жилого кирпичного дома в п. Каменолом-
ни, по ул. 40 лет Октября, в шаговой доступности 
школы, садики, остановки, магазины. Пл. 60 кв. м, 
все удобства, 4 жилые комнаты, кухня, с/у, коридор. 
В/п 2,7 м, уч-к 731,0 кв. м, два въезда, док-ты гото-
вы к продаже. Ц. 2 млн. р. Торг. тел. 8-928-623-07-42, 
8-952-577-35-52.
8950 Дом в п. Красина, ул. Ярошенко. Пл. 68 кв. м, 
саман, облаж. кирпичом, высокий фундамент, 4 
комн., изолир., кухня 9 кв. м, с/у совм., АГВ, м/п окна, 
во дворе кирпичная кухня 25 кв. м, со всеми удоб-
ствами. Уч-к 19 сот. в собственности. Ц. 1500 т. р. тел. 
8-928-136-46-83.
9241 2-комн. кв-ра, в доме на 4 хозяина (п.ш. Не-
жданная), пл. 44,7 кв. м, в/п 2,9 м, м/п окна, АОГВ, ча-
стичные удобства. Во дворе летняя кухня 25 кв. м, га-
раж. Рядом школа, новый д/сад, магазины, остановка 
маршруток №10, 64, 130. тел. 8-961-830-72-65.
9252 Срочно! Половина коттеджа в п. Таловый, газ, 
горячая и холодная вода в доме, отопление котел, 
ванна и туалет в доме. Уч-к 8 сот. Собственник. Ц. 
500 т. р. тел. 8-938-146-56-50.
452 Дом в п. Воровского, пл. 50 кв. м, шлаконалив-
ной, отопление АОГВ, все удобства в доме. Уч-к 9 сот., 
гараж, сад. тел. 8-909-404-58-54, 8-903-489-88-44.
452 Дом в центре города. Общ. пл. 100 кв. м, дом 
кирпичный, обшит сайдингом. 3 изолир. комн., кух-
ня 14 кв. м, в/п 2,80 м, есть зона отдыха, гараж, дет-
ская площадка. Ц. 3300000 р. Торг. тел. 8-909-404-
58-54, 8-903-489-88-44.
9998 Добротный дом 1999 г.п., из кирпича, в п. Кра-
сина. Пл. 94 кв. м, хорошее состояние, высокие по-
токи, м/п окна. Земли 6 сот. в собственности, есть 
2-этажный гараж из кирпича и баня. Ц. 2800000 р. 
Торг. тел. 8-960-448-82-44. АН.
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9424 Коттедж общ. пл. 38 кв. м, в/п 2,45 м, кухня, 
комната под ванную + 2 комнаты, нужен ремонт. Ц. 
350000 р. Можно под мат. капитал. Посредникам не 
звонить. тел. 8-960-448-82-44. АН.
9423 Дом коттеджного типа в п. Красина (р-н маг. 
«Визит»), 4 комн., ванна, с/у в доме, отопление газо-
вый напольный котел. М/п окна, состояние жилое, 
имеются хозпостройки, зем. уч-к не в собственности. 
Рассмотрим мат. капитал. Ц. 1600000 р. Посредникам 
не беспокоить. тел. 8-961-272-72-07, Алексей.
9423 Дом в р-не Мечникова, пл. 45 кв. м, состояние 
хорошее, удобства в доме, отопление газ - фарсун-
ка, м/п окна, во дворе большой кирпичный гараж, 
земли 7 сот. в собственности. Ц. 950000. Посредни-
кам не беспокоить. тел. 8-961-272-72-07, Алексей.
9423 Дом общ. пл. 50 кв. м, с участком 8 сот., (фасад 18 
метров), р-н Соцгорода, по пер. Луговому, в доме газ, 
вода, свет, центральная канализация, ровный уч-к, хо-
рошие подъездные пути. Ц. 1500000 р. Возможен торг. 
Агентствам не беспокоить. тел. 8-918-508-47-56.
9423 Добротный дом, п. Красина, р-н кадетского корпу-
са, пл. 100 кв. м, 6 жилых комнат, навесной котел, удоб-
ства в доме, фундамент под гараж, классные ворота, во 
дворе второй жилой дом, м/п окна, зем. уч-к в собствен-
ности, 5,3 сот. Торг. Ц. 4 млн. р.  тел. 8-961-272-72-07.
9301 Жилой дом в центре города, по  ул. Ленина, в/у, 
пл. 57 кв. м, можно под коммерческую недвижимость. 
Фасад дома на проезжую часть. Под домом большой 
подвал. Ц. 3 млн. 500 т. р. тел. 8-928-622-54-88.
9316 Срочно! Дом в р-не п. Воровского, общ. пл. 40 
кв. м, в/п 2,60 м, м/п окна, новая крыша, газ, вода в 
доме, летняя кухня с газом и водой, зем. уч-к 6 сот. в 
собственности. Ц. 800 т. р. тел. 8-989-704-85-38.
9326 Небольшой уютный дом, пер. 2 Милиционный, 
общ. пл. 40 кв. м, с хорошим ремонтом, 4 комнаты. 
Газ - форсунка. Во дворе кухня из 2-х комнат с газом 
и водой. Большая беседка - навес. Забор м/профиль. 
Уч-к 6 сот. Хорошие подъездные пути. Ц. 1000 т. р. тел. 
8-908-170-65-08.
9326 1,5 эт. дом. Общ. пл. 86 кв. м, сделан ремонт. За-
бор м/профиль. Уч-к 4 сот. Подходят все виды оплат. 
Ц. 2100 т. р. тел. 8-903-403-34-77.
9326 Кирпичный дом в п. Артем, высокий цоколь, 
общ. пл. 75 кв. м, 4 комн., м/п окна. Уч-к 5,5 сот. Ц. 
2200 т.р. Торг. тел. 8-919-872-05-35.
9286 Кирпичный дом общ. пл. 30 кв. м, в Новом по-
селке, ш. Южная, гараж новый, забор. Нужен дому 
ремонт. Ц. 700 т. р. тел. 8-938-106-58-25.
9285 Новый дом 2014 г. общ. пл. 140 кв. м, мягкая 
кровля, дорогой ремонт. Кухня 30 кв. м, в/п 3 м. На-
вес на 2 машины. Кухня зимняя, молодой сад, 9 сот. 
земли, подвал. Ц. 6,8 млн. р. тел. 8-938-106-58-25.
9294 Подворье: дом общ. пл. 45 кв. м, летняя кух-
ня, хозпостройки, зем. уч-к 10 сот. Ц. 400 т. р. тел. 
8-904-342-24-53.
9009 Срочно! Дом в п. Сидоровка (центр), газ, фор-
сунка, уч-к 20 сот. земли в собственности, имеются 
хозпостройки. тел. 8-928-134-08-28, 8-928-132-12-33.
9006  Срочно, недорого! х. Гривенный. Дом пл. 32 
кв. м, печное отопление, м/п окна (4), есть все хоз-
постройки, колодец, вода питьевая, кухня, сарай, 
подвал, гараж, новый туалет, есть сад, огород. тел. 
8-928-603-39-42, 8-928-124-00-72.
9005 Дом в п. Майский. тел. 8-952-566-62-87.
565 Новый дом с эркером по ул. Дачная, по асфаль-
ту, пл. 120 кв. м, уч-к 6 сот., земля в собственности. 
Облицовочный кирпич, кафель, двери, душ. кабин-
ка, газ, натяжные потолки. М/п окна, черепица, все 
удобства. Во дворе домик пл. 40 кв. м, из 2-х комнат. 
Все в собственности. Все документы готовы к про-
даже. тел. 8-960-461-01-23.
9455 Продажа или обмен на квартиру. Дом общ. пл. 
97 кв. м, (3 комн., изолир.), 5 комнат все удобства, 
уч-к 4,5 сот., во дворе хозпостройки, гараж. Р-н со-
бора. тел. 8-928-900-38-14.
9458 Дом в п. Артем (саман), отопление печное, пл. 39 
кв. м, 3 комн. (земля выкуплена). Газ проведен по ули-
це. Ц. 450 т.р. тел. 8-900-129-60-28. АН «Виктория».
9451 Стройвариант в п. Фрунзе, ул. Известковая. Общ. 
пл. 130 кв. м, газ, свет, вода заведена, на уч-ке жилая кух-
ня, все хозпостройки. Уч-к 4 сот., рядом с уч-ком пустой 
уч-к земли 6 сот. За все Ц. 755 т. р. тел. 8-928-131-16-08.
9327 Коттедж в п. Артем, Нов. поселок, за поликли-
никой, пл. 50 кв. м, шлакоблок, в/п 2,8 м, отопление 
АГВ - напольный котел, вода, слива нет, состояние 
хорошее, во дворе кирпичная кухня, хозпостройки, 
2 сот. земли. Ц. 800 т. р. Можно по ипотеке и с мат. 
капиталом. тел. 8-928-907-00-85. АН «Эльсан».

6680 Дом в п. Каменоломни, пл. 70 кв. м, 4 комн., 
сост. хорошее. Земля, постройки, все в собственно-
сти. Р-н ЦРБ. тел. 8-903-489-27-89, 8-960-460-45-39.

558 Срочно! 2-этажный дом в р-не ЦРБ в п. Камено-
ломни, высокий фундамент, пл. 125 кв. м, все удоб-
ства, в хорошем состоянии. Заходи и живи. Во дворе 
флигель из 3-х комнат, гараж кирпичный. Рассмо-
трю все варианты. тел. 8-960--462-55-52.
9327 Дом каменный, пер. Минский, рядом с п. ХБК, 
общ. пл. 40 кв. м, АГВ - напольный котел, ванная, во-
да, слив, высокий фундамент и потолки, хозпострой-
ки, кухня, погреб, земля 14 сот. в собственности. 
Въезд для авто. Рядом асфальт. Можно с мат. капита-
лом. Ц. 1400 т. р. тел. 8-928-907-00-85. АН «Эльсан».
9327 Дом в п. Артем, п. Первомайский, пл. 63 кв. м, 
шлаконаливной, 3 комн. + кухня, АГВ - напольный 
котел, высокий фундамент и потолки, хорошие по-
лы и крепкие стены, вода, слив, алюм. трубы, 2 гара-
жа, кухня с газом. Земля в собственности. Ц. 1400 т. 
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